



अनुसूची - १
कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७४०१३००
आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
आय	८५३,१८९,७६७.४	१,०५१,३०७,२७६.०	१,३२५,३२८,३८५.०
राजस्व	२४७,०५६,७६७.४	३५८,३१८,३२६.०	७०६,८५२,३८५.०
आन्तरिक श्रोत	१३३,८०८,०७५.०	१३८,७४६,८१६.०	२६२,९७५,०००.०
१११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	१६,७८७,७९९.६	-	-
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	-	१५,०००,०००.०	२५,५००,०००.०
११३१४ भुमिकर/मालपोत	८७,०५७,७८३.६	२०,०००,०००.०	१६३,०००,०००.०
११३२१ घरबहाल कर	३,६०४,४३२.२	६,५००,०००.०	७,५००,०००.०
११३२२ बहाल विटौरी कर	१,१०७,०९९.५	१४,४००,०००.०	९,५५०,०००.०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	-	२५०,०००.०	१५०,०००.०
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	-	१५०,०००.०	७००,०००.०
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	-	१००,०००.०	५०,०००.०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	१,०००.०	-	-
११६९१ अन्य कर	१,१५०.०	-	-
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	-	४१,८६७,९७४.०	८,६००,०००.०
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको बहालबाट प्राप्त आय	५००.०	२५०,०००.०	५०,०००.०
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	२७६,६१७.०	२५०,०००.०	२७५,०००.०
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	-	-	१००,०००.०
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,९२१,१५०.०	-	-
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	५,७१२,६०८.१	१२,५००,०००.०	२५,०००,०००.०

१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,९८७,६४५.५	७,५००,०००.०	१,५००,०००.०
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	६६,७३०.०	४५०,०००.०	४५०,०००.०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१०६,१७०.०	१७८,८४२.०	१५०,०००.०
१४२४९ अन्य दस्तुर	४,२४०,३१३.५	२,०००,०००.०	६,०००,०००.०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	२,५१४,९२०.०	७,५००,०००.०	८,०००,०००.०
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	१,५८४,०८३.०	३,०००,०००.०	१,०००,०००.०
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	२५७.०	५०,०००.०	२००,०००.०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	९४,६१३.७	५००,०००.०	१००,०००.०
१४५२१ प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क	-	१००,०००.०	१००,०००.०
अन्य आय	५,७४३,२०२.३	६,२००,०००.०	५,०००,०००.०
१४५२९ अन्य राजस्व	२,४६९,८६७.३	६,२००,०००.०	५,०००,०००.०
१५१११ बेरुजू	३,२७३,३३५.०	-	-
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	११३,२४८,६९२.५	२१९,५७१,५१०.०	१४२,३८५,८५१.०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	७६,९४४,२०९.०	१२३,१९६,५१०.०	६२,०३२,०००.०
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२०,६०३,०४०.४	-	६२,०३२,०००.०
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१४,४०९,३५०.१	१६,३७५,०००.०	१६,८२१,८५१.०
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१,२९२,०९३.०	-	१,५००,०००.०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	६०६,१३३,०००.०	६९२,९८८,९५०.०	६१८,४७६,०००.०
संघीय सरकार	४९५,०९८,०००.०	६१९,०४९,९५०.०	५५०,९००,०००.०
१३३११ समानिकरण अनुदान	१९१,५००,०००.०	१८६,९००,०००.०	२००,२००,०००.०
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२७४,९३१,०००.०	३८३,१४९,९५०.०	२७९,९००,०००.०
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	-	-	१७,४००,०००.०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१५,३६७,०००.०	३७,५००,०००.०	१६,६००,०००.०
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	-	-	११,२००,०००.०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१३,३००,०००.०	११,५००,०००.०	-
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	-	-	२५,६००,०००.०
प्रदेश सरकार	१११,०३५,०००.०	७३,९३९,०००.०	६७,५७६,०००.०

१३३११ समानिकरण अनुदान	५,१४२,०००.०	६,०८९,०००.०	९,५८२,०००.०
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८१,०००,०००.०	४०,८५०,०००.०	५४४,०००.०
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	-	-	३१,०००,०००.०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	६,९३७,०००.०	७,०००,०००.०	७,०००,०००.०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१७,९५६,०००.०	२०,०००,०००.०	-
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	-	-	१९,४५०,०००.०
अन्य श्रोत			२२१,२९३,७५०.०
बैदेशिक	-	-	-
जनसहभागिता	-	-	-
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)	-	-	१९२,१४२,०००.०
जिल्ला समन्वय समिति अनुदान	-	-	२९,१५१,७५०.०
व्यय	७३९,९३८,३४०.१	१,१६१,३०७,२७६.०	१,३२५,३२८,३८५.०
चालु	४६३,५०९,०२०.४	५६२,८६०,७४७.०	६२१,९५४,०७०.०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१७५,२०९,०४१.०	२०१,१९९,२७०.०	१८९,९८२,०००.०
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	१८,२७०,०००.०	४५०,०००.०	-
२११२१ पोशाक	२,३५०,०००.०	१,६२०,०००.०	२,२३०,०००.०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	-	-	३,९००,०००.०
२११३२ महंगी भत्ता	१,९९३,४०८.०	२,५००,०००.०	२,७००,०००.०
२११३३ फिल्ड भत्ता	५४८,७९६.०	-	३,१६४,०००.०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१३०,०००.०	-	४२,०००.०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	५,४८६,०००.०	३,६२५,०००.०	१०,२२०,०००.०
२११३९ अन्य भत्ता	१,९०३,९५०.०	११,२५९,९५०.०	५,०२०,०००.०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	३,९९२,०५१.०	२०५,०००.०	३,५००,०००.०
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	-	१९,२००,०००.०	१६,८००,०००.०
२११४९ पदाधिकारी अन्य भत्ता	-	-	५००,०००.०
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१,०००,०००.०	७६६,०००.०	२,५००,०००.०
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१,०००,०००.०	१,०००,०००.०	१,०००,०००.०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	१,०००,०००.०	४,०००,०००.०	१,०००,०००.०

२२१११ पानी तथा बिजुली	९८४,३२७.०	२,९५०,०००.०	३,६००,०००.०
२२११२ संचार महसुल	१,४२२,७१९.०	१,८५७,०००.०	१,००८,०००.०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२,५००,०००.०	३,१००,०००.०	२,५००,०००.०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१,६७६,२८३.०	२,०३७,७७७.०	१,५१०,७४६.०
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	३६२,२७०.०	४००,०००.०	८००,०००.०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१४२,००३.०	६१०,०००.०	५९६,०००.०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	९७५,९९०.०	-	१,५०५,०००.०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१२,७४०,५०४.०	१०,८०५,०००.०	७,३१५,०००.०
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	-	-	६५०,०००.०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१४३,३८०.०	८,२३९,०००.०	९,८२४,०००.०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	७८,४६०.०	५००,०००.०	५००,०००.०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	४,६२९,५६३.०	५,७७३,७०१.०	२,६२९,८२७.०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१३३,०००.०	१४,११६,०००.०	१२,५७७,८६५.०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१६,३६९,२६१.०	१३,१८३,०००.०	८,५५०,०००.०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२,५७६,३३५.०	१,५२६,०००.०	१,७००,०००.०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१५,६१४,२९५.०	१५,४००,०००.०	२२,९९४,०००.०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	४९८,२७५.०	८००,०००.०	५००,०००.०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१,५६४,९३६.०	८,२००,०००.०	१,४००,०००.०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	-	-	४००,०००.०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१,१८०,२५५.०	२,९८७,०००.०	३,९६०,०००.०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२६,९३२.०	-	२,८००,०००.०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	६४,९०८,४५४.०	८८,१३५,०००.०	१७६,०७१,२३२.०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	२०,४७६,१४१.०	८७,४२६,०२०.०	५०,१७६,०००.०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,७७२,५६९.०	२,८८५,०००.०	२,१६०,४००.०
२२६१२ भ्रमण खर्च	२८६,४००.०	६५०,०००.०	७००,०००.०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	४००,०००.०	-	-
२२७११ विविध खर्च	४,१९०,२१६.४	१७,५२६,९०९.०	१६,२६०,०००.०
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	५९६,८२८.०	५२३,१२०.०	१,०००,०००.०

२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	-	-	२,०००,०००.०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	४४,९०४,५५४.०	१०,०९१,०००.०	३,५००,०००.०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	-	-	६००,०००.०
२६४११ सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	१९,७९३,९६२.०	१००,०००.०	-
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	-	-	५००,०००.०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	-	२००,०००.०	-
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१,६००,०००.०	-	१२,२९०,०००.०
२७२११ छात्रवृत्ति	२,८३३,०००.०	२,८९९,०००.०	६,३३८,०००.०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१८,६००,०००.०	१,६००,०००.०	५०,०००.०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	१,३७७,९३७.०	७,३१५,०००.०	१२,३७०,०००.०
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१,७५४,५४०.०	१,५००,०००.०	३,५६०,०००.०
२८१४२ घरभाडा	२,१४४,५९०.०	२,५००,०००.०	१,०००,०००.०
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१३१,०००.०	८००,०००.०	१,०००,०००.०
२८१४९ अन्य भाडा	२९१,७९५.०	४००,०००.०	-
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	२५,०००.०	-	२,५००,०००.०
पूँजीगत	२७६,४२९,३१९.७	५९८,४४६,५२९.०	७०३,३७४,३१५.०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	७,०१४,९००.०	३,९०९,०००.०	४,५६०,०००.०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३८,१७९,६१९.०	५१,२२५,४२५.०	७,१२८,७७५.०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३,७४१,७२५.०	६९५,४३७.०	३,८७०,०००.०
३१११४ जग्गा विकास कार्य	-	३,६००,०००.०	-
३११२१ सवारी साधन	१,४९३,७००.०	११,४५०,०००.०	३,५००,०००.०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	२,२३०,४४३.७	५,८४४,०००.०	७,३८६,५००.०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,२८९,८३७.०	३,०९४,०००.०	५,२५०,०००.०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१४,०१९,६२३.०	५,७७३,०००.०	२,०००,०००.०
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	३,२४०,२५०.०	४,८८६,०००.०	१५०,०००.०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	-	५००,०००.०	-
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	८३,४३६,६३१.०	१६०,३१९,६२७.०	१७७,५४०,९४५.०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	४००,०००.०	२,९८८,३७६.०	३,२७०,०००.०

३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	१,८००,०००.०	९,५००,०००.०	७,५००,०००.०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	२,३०५,८६४.०	४,००६,९१३.०	९००,०००.०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	८,३९९,७२६.०	१५,३८६,३९४.०	३,५५४,९५७.०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	-	७,८२६,१५८.०	७००,०००.०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१७,९४६,६७०.०	२७,९८३,५१३.०	१७,०५०,०००.०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	८२,१४२,८४६.०	२५६,६३८,६८६.०	४५८,०१३,१३८.०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	६,२०२,५१३.०	१,९७०,०००.०	१,०००,०००.०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५८४,९७२.०	२०,८५०,०००.०	-
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	-	-	-
बजेट बचत (+)/न्यून	११३,२५१,४२७.३	(११०,०००,०००.०)	-
गत वर्षको नगद मौज्दात	१५५,७८९,२४९.८	११०,०००,०००.०	८०,९९७,७८४.०



अनुसूची २
कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७४०१३००
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
आय	१,००,८९,७९,०१७.१९	१,१६,१३,०७,२७६	१,३२,५३,२८,३८५
राजस्व	४०,२८,४६,०१७.१९	४६,८३,१८,३२६	७०,६८,५२,३८५
आन्तरिक श्रोत	२८,९५,९७,३२४.७४	२४,८७,४६,८१६	५६,४४,६६,५३४
१११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	१,६७,८७,७९९.५६		
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर		१,५०,००,०००	२,५५,००,०००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	८,७०,५७,७८३.६१	२,००,००,०००	१६,३०,००,०००
११३२१ घरबहाल कर	३६,०४,४३२.२३	६५,००,०००	७५,००,०००
११३२२ बहाल विटौरी कर	११,०७,०९९.५०	१,४४,००,०००	९५,५०,०००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	०	२,५०,०००	१,५०,०००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	०	१,५०,०००	७,००,०००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	०	१,००,०००	५०,०००

११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	१,०००	०	०
११६९१ अन्य कर	१,१५०	०	०
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	०	४,१८,६७,९७४	८६,००,०००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको बहालबाट प्राप्त आय	५००	२,५०,०००	५०,०००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	२,७६,६१७	२,५०,०००	२,७५,०००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	०	०	१,००,०००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१९,२१,१५०	०	०
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	५७,१२,६०८.०६	१,२५,००,०००	२,५०,००,०००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२९,८७,६४५.४६	७५,००,०००	१५,००,०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	६६,७३०	४,५०,०००	४,५०,०००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,०६,१७०	१,७८,८४२	१,५०,०००
१४२४९ अन्य दस्तुर	४२,४०,३१३.५०	२०,००,०००	६०,००,०००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	२५,१४,९२०	७५,००,०००	८०,००,०००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	१५,८४,०८३	३०,००,०००	१०,००,०००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	२५७	५०,०००	२,००,०००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	९४,६१३.७४	५,००,०००	१,००,०००
१४५२१ प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क	०	१,००,०००	१,००,०००
३२१२१ नगद	१५,५७,८९,२४९.७८	०	२,९१,५१,७५०
३२१२२ बैंक मौज्दात	०	११,००,००,०००	८,०१,९७,७८४
३३१४३ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति	०	०	१९,२१,४२,०००
अन्य आय	५७,४३,२०२.३०	६२,००,०००	५०,००,०००
१४५२९ अन्य राजस्व	२४,६९,८६७.३०	६२,००,०००	५०,००,०००
१५१११ बेरूजू	३२,७३,३३५		
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	६०,६१,३३,०००	६९,२९,८८,९५०	६१,८४,७६,०००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	११,३२,४८,६९२.४५	२१,९५,७१,५१०	१४,२३,८५,८५१
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		८,००,००,०००	०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	७,६९,४४,२०८.९९	१२,३१,९६,५१०	६,२०,३२,०००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,०६,०३,०४०.३५	०	६,२०,३२,०००
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,४४,०९,३५०.११	१,६३,७५,०००	१,६८,२१,८५१
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१२,९२,०९३	०	१५,००,०००
संघीय सरकार	४९,५०,९८,०००	६१,९०,४९,९५०	५५,०९,००,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१९,१५,००,०००	१८,६९,००,०००	२०,०२,००,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२७,४९,३१,०००	३८,३१,४९,९५०	२७,९९,००,०००

१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	१,७४,००,०००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	१,५३,६७,०००	३,७५,००,०००	१,६६,००,०००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		०	१,१२,००,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,३३,००,०००	१,१५,००,०००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	२,५६,००,०००
प्रदेश सरकार	११,१०,३५,०००	७,३९,३९,०००	६,७५,७६,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	५१,४२,०००	६०,८९,०००	९५,८२,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८,१०,००,०००	४,०८,५०,०००	५,४४,०००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	३,१०,००,०००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	६९,३७,०००	७०,००,०००	७०,००,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,७९,५६,०००	२,००,००,०००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,९४,५०,०००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



अनुसूची ३

कोहलपुर नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

कार्यालयको कोड : ८०५५७४०१३००

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह भागिता	वैदेशि क
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	७३,९९,३८,३४०.०९	१,१६,१३,०७,२७६	१,३२,५३,२८,३८५	५१,४७,१०,३८५	५५,०९,००,०००	६,७५,७६,०००	०	१९,२१,४२,०००	०	०
चालु	४६,३५,०९,०२०.४०	५६,२८,६०,७४७	६२,१९,५४,०७०	२७,६६,६०,०७०	३३,६६,००,०००	८६,९४,०००	०	०	०	०
२०००० खर्च	४६,३५,०९,०२०.४०	५६,२८,६०,७४७	६२,१९,५४,०७०	२७,६६,६०,०७०	३३,६६,००,०००	८६,९४,०००	०	०	०	०
पूँजीगत	२७,६४,२९,३१९.६९	५९,८४,४६,५२९	७०,३३,७४,३१५	२३,८०,५०,३१५	२१,४३,००,०००	५,८८,८२,०००	०	०	०	०
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	२७,६४,२९,३१९.६९	५९,८४,४६,५२९	७०,३३,७४,३१५	२३,८०,५०,३१५	२१,४३,००,०००	५,८८,८२,०००	०	०	०	०



अनुसूची -५
कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७४०१३००
क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	६,२१,९४,०००	२,८२,५०,०००	२,६१,००,०००	७८,४४,०००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	२,६७,९४,०००	९१,००,०००	१,७०,५०,०००	६,४४,०००	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	१,५५,००,०००	५६,००,०००	२९,००,०००	७०,००,०००	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	१३,००,०००	६,००,०००	५,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०
५	२०५	वित्तीय क्षेत्र	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	२०६	जलस्रोत तथा सिंचाई	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्छी विकास	१,१७,००,०००	७५,५०,०००	४१,५०,०००	०	०	०	०	०
८	२१०	वाणिज्य	३६,००,०००	२१,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०
९	२११	आपूर्ति	१४,००,०००	१४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	४४,५३,८२,६८४	९,५८,२२,६८४	३४,४७,६०,०००	४८,००,०००	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३,१५,००,०००	१,८९,५०,०००	१,१८,००,०००	७,५०,०००	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	२२,१०,०००	१६,१०,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,३८,५४,९५७	२७,५४,९५७	१,०९,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	८८,४०,०१०	७४,९०,०१०	१३,५०,०००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२६,२८,८१,००३	३,९७,३१,००३	२१,९७,५०,०००	३४,००,०००	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	९,९४,८६,७१५	१,९६,३६,७१५	७,९३,५०,०००	५,००,०००	०	०	०	०

७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२,६४,५९,९९९	५४,९९,९९९	२,०९,६०,०००	०	०	०	०	०
८	७११	जनसंख्या तथा बसाईसराई	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	६२,१४,१४,०३०	२०,३२,५०,०३०	१७,११,९०,०००	५,४९,३२,०००	०	१९,२१,४२,०००	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	१७,५०,२४,८४५	८,६८,४२,८४५	६,०६,००,०००	२,७५,८२,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	४३,९५,७९,१८५	११,०६,४७,१८५	१०,९४,४०,०००	२,७३,५०,०००	०	१९,२१,४२,०००	०	०
३	३०३	उर्जा	३२,७०,०००	२१,२०,०००	११,५०,०००	०	०	०	०	०
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	३०५	विज्ञान तथा प्रविधि	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	१४,४०,०००	१४,४०,०००	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२,७७,७२,५४५	२,२१,२२,५४५	५६,५०,०००	०	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	७२,१२,०९८	६४,६२,०९८	७,५०,०००	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	५०,६६,०४७	४०,६६,०४७	१०,००,०००	०	०	०	०	०
३	४०४	वित्तीय सुशासन	५,००,०००	३,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
४	४०५	कानून तथा न्याय	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२६,५०,०००	२५,००,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
६	४१०	गरिबी निवारण	११,००,०००	१०,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
७	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	४,९४,४००	४,९४,४००	०	०	०	०	०	०
८	४१४	तथ्यांक प्रणाली	२२,००,०००	०	२२,००,०००	०	०	०	०	०
९	४१५	वातावरण तथा जलवायु	१७,००,०००	१७,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०	४१६	मानव संशाधन विकास	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
११	४१७	विपद व्यवस्थापन	५८,००,०००	४५,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१६,८४,६५,१२६	१६,५२,६५,१२६	३२,००,०००	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१६,८४,६५,१२६	१६,५२,६५,१२६	३२,००,०००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,३२,५३,२८,३८५	५१,४७,१०,३८५	५५,०९,००,०००	६,७५,७६,०००		१९,२१,४२,०००		



कोहलपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७४०१३००
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन
आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन्	बैदे
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०५५७४०११०१ कोहलपुर नगरपालिका												
१	कर्मचारी तलब	२११११	१०	N/A	३,९०,००,०००	३,९०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२	कर्मचारी तलब	२११११	१०	N/A	१,१०,००,०००	१,१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१०	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	आईशोलेशन तथा क्वारेन्टाईनको स्थापना तथा व्यवस्थापन खर्च	२११२३	१०	N/A	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६	विपन्न वर्गका असाध्य रोगीलाई औषधी सहयोग	२११२३	१००	संख्या	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
७	महंगी भत्ता	२११३२	१२	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८	महगी भत्ता	२११३२	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
९	फिल्ड भत्ता	२११३३	१०	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०	ललित रेग्मी प्राविधिक भत्ता (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२११३३	१	N/A	१८,०००	१८,०००	०	०	०	०	०	०
११	फिल्ड भत्ता	२११३३	१०	N/A	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२	सुमित्रा थारु कोभिड भत्ता (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२११३५	१	N/A	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
१३	उत्कृष्ट कर्मचारीहरु सम्मान - १० जना	२११३५	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	१०	N/A	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०	०

१५	सिमा वलि कोभिड भत्ता (2077/078 को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२११३५	१	N/A	४०,०००	४०,०००	०	०	०	०	०	०
१६	अन्य भत्ता	२११३९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७	अन्य भत्ता	२११३९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८	स्वास्थ्यकर्मीहरु तथा अन्य सहयोगि कर्मचारीहरुलाई जोखिम भत्ता	२११३९	१०	N/A	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	७०	N/A	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०	पदाधिकारी अन्य सुविधा	२११४२	१०	N/A	१,६८,००,०००	१,६८,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१	नगर सभाको बैठक भत्ता- आ.व.2078/078 को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व (2077/078 को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२११४९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	१०	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३	योगदानमा आधारित बिमा कोष	२१२१३	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७	संचार महसुल	२२११२	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८	संचार महशुल	२२११२	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१	मोटरसाईकल सर्भिसिड (2077/078 को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२२१३	१	N/A	६,८४६	६,८४६	०	०	०	०	०	०
३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३	गाडी सर्भिसिड (2077/078 को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२२१३	१	N/A	३,९००	३,९००	०	०	०	०	०	०
३४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

३६	बिमा तथा नविकरण खर्च	२२२१४	१०	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७	मेशिनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च	२२२२१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०	छाडा चौपायाको लागि पराल तथा पशु आहार खरिद बापत कुल बहादुर भट्टराईलाई आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनुपर्ने बाँकी दायित्व	२२३१२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४१	पुस्तकालय संचालन/ सहयोग	२२३१३	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३	इन्धन- अन्य प्रयोजन	२२३१४	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४	सेन्चुरी आर्ट एण्ड छापाखाना - आ.व.२०७८/०७९को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	२२३१५	१	N/A	५,२८०	५,२८०	०	०	०	०	०	०
४५	एशियन टाइम्स पुतलिसडक, काठमाण्डौ (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	१०,०००	१०,०००	०	०	०	०	०	०
४६	फ्रन्टलाईन नेपाल प्रा. लि. (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	५,०००	५,०००	०	०	०	०	०	०
४७	सदरलाईन पब्लिकेशन प्रा.लि. नेपालगंजलाइन (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	१५,०००	१५,०००	०	०	०	०	०	०
४८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९	बास नेपालगंज बाँकेलाई (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	५,०००	५,०००	०	०	०	०	०	०
५०	कोहलपुर टाइम्स डट कम कोहलपुर-११ बाँके (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
५१	मानव अधिकार सन्देश काठमाण्डौ-विज्ञापन- आ.व.२०७८/०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	२२३१५	१	N/A	१०,०००	१०,०००	०	०	०	०	०	०
५२	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन	२२३१५	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३	नेशनल क्रिएशन एण्ड मिडिया सपोर्ट प्रा.ली. काठमाण्डौ (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	९८,५४७	९८,५४७	०	०	०	०	०	०

५४	कोहलपुर टाइम्स साप्ताहिक कोहलपुर-११ बाँके (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१५	१	N/A	१६,०००	१६,०००	०	०	०	०	०	०
५५	राजकमल इन्टरप्राइजेज (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२३१९	१	N/A	३०,८६५	३०,८६५	०	०	०	०	०	०
५६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च पानी (पानी, बिजुली, संचार , मसलन्द, पत्रपत्रिका, छपाई, इन्धन, विविध आदी)	२२३१९	२०	N/A	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च पानी (पानी, बिजुली, संचार , मसलन्द, पत्रपत्रिका, छपाई, इन्धन, विविध आदी)	२२३१९	११	N/A	२२,००,०००	२२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०	आवासन प्रोफायल प्रकाशन	२२४११	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६१	सेवा तथा परामर्श खर्च	२२४११	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२	राजस्व सुधार तथा संभाव्यता अध्ययन	२२४११	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३	पुर्णिमा साहित्य प्रतिष्ठानको डिपिआर निर्माण	२२४११	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४	राजस्व अनलाईन विलिङ्ग तथा राजस्व प्रणाली अद्यावधिक	२२४११	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
६५	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	२०	N/A	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६	खाद्य तथा पोषण रणनीतिक योजना निर्माण	२२४११	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७	विपद् जोखिम व्यवस्थापन तथा जलवायु परिवर्तन अनुकूलन रणनीतिक योजना निर्माण	२२४११	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६८	किसान सुचीकरण कार्यक्रम	२२४११	१०	संख्या	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर जडान	२२४१२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
७१	करार सेवा शुल्क	२२४१३	१०	N/A	१,३०,००,०००	१,३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२	नगर प्रहरी परिचालन खर्च	२२४१३	१०	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७३	करार सेवा शुल्क	२२४१३	१०	N/A	७०,००,०००	७०,००,०००	०	०	०	०	०	०

७४	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७५	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	९	N/A	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
७७	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००	०	०	०	०
७८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७९	टोल विकास संस्थाहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम र अवलोकण भ्रमण	२२५१२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०	महिला जनप्रतिनिधीहरुको क्षमता विकास तालिम	२२५१२	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
८१	ट्राफिक संचेतना तथा सामग्री	२२५१२	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
८२	लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध संचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८३	मानव वेचबिखन सम्बन्धी संचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८४	मेची माहाकाली बृहारी संयुक्त आवाजका सदस्यहरुलाई क्षमता विकास तालिम	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८५	विपन्न महिलाहरुका लागि सिपमुलक तालिम	२२५१२	२	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
८६	संचारकर्मीहरुको क्षमता विकास र लेखनवृत्ति कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८७	दलित निगरानी केन्द्र संचालन	२२५१२	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०
८८	घरेलु हिंसा न्युनिकरणका लागि संचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८९	सामुदायिक वन उपभोगता समुहलाई वन व्यवस्थापन तालिम कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
९०	मल, बिऊ, किटनाशक औषधी, कृषि उपजको प्रशोधन, भण्डारण र ढुवानी गर्न सहकारीलाई बिऊ-पूँजी सहयोग	२२५२१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
९१	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र व्यवस्थापन तथा सामग्री सहयोग	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	०	०	०	०
९२	साहित्यिक भेला	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

९३	हिसा पीडित महिलाहरुका लागि मनोविमर्श	२२५२२	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
९४	बिरुवा तथा नर्सरी उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	२०००	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
९५	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम (दुध र खशीबाखाको सामुहिक बजारीकरणमा)	२२५२२	१०००	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
९६	नार्क, कृषि ज्ञान केन्द्र, भेटेनरी अस्पताल र बैंक तथा वित्तिय संस्थाहरूसँग समन्वय बैठक	२२५२२	२	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००	०	०	०	०
९७	सुशासन हेल्प डेस्क कार्यक्रम क्रमागत	२२५२२	१५	N/A	४५,००,०००	४५,००,०००	०	०	०	०	०	०
९८	सहकारीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००	०	०	०	०
९९	बुलेटिन प्रकाशन	२२५२२	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
१००	सहकारीसँग उत्पादन साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
१०१	जनतासँग जनप्रतिनिधी कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
१०२	निजी तथा सामुदायिक वनमा जडिबुटी खेति सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०३	बोयर बाख्रा स्रोत केन्द्र संचालन	२२५२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०४	सिप विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०५	आपतकालिन कार्यसञ्चालन केन्द्र स्थापना	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१०६	पर्यटन विकास तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०७	नगर स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	१००	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०८	पारिवारीक तथा निजी वन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०९	आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
११०	खाद्य बैंक स्थापना	२२५२२	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१११	नगर अनुदान शिक्षकको तलब कृष्ण मा.वि. कौशिलानगर-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	२२५२२	१	N/A	५८,०००	५८,०००	०	०	०	०	०	०
११२	विश्व बातावरण दिवस	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
११३	न्यायिक समिति	२२५२२	७	N/A	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
११४	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	५	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

११५	स्थानीय भाषा, कला र संस्कृती सम्बन्धी झलक प्रकाशन	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
११६	साझेदारी विकास कार्यक्रम (कृषि तथा पशु उद्यमशीलता विकास परियोजना)	२२५२२	५	N/A	५०,००,०००	०	०	०	०	५०,००,०००	०	०
११७	विभिन्न चौडपर्व तथा उत्सव कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
११८	उपभोताहित संरक्षण तथा बजार अनुगमन कार्य	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
११९	बुहारी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१२०	यौनिक अल्पसंख्यक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२१	साहित्य तथा कला संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१२२	पुत्का तथा भमरा जातिका मौरी संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१२३	जेसी अडीट	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१२४	कोसेली घर सञ्चालन	२२५२२	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
१२५	उपमेयरसँग महिला स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२६	विपद् जोखिम व्यवस्थापनका अभ्यास (सिमुलेसन)	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२७	बृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	१०००	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१२८	वातावरण संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१२९	वन्यजन्तु आक्रमणबाट मृत्यु भएका आश्रित परिवारलाई राहत अनुदान कोष	२२५२२	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३०	सामाजिक संघसंस्थाहरूसँग समन्वय बैठक	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१३१	मठ, मन्दिर, गुम्बा, चर्च र मस्जिद सहयोग	२२५२२	८	N/A	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३२	साझेदारी विकास कार्यक्रम (कृषि तथा पशु उद्यमशीलता विकास परियोजना)	२२५२२	२	N/A	२०,५०,०००	२०,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१३३	होटल म्याक्स (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२५२२	१	N/A	३७,२३३	३७,२३३	०	०	०	०	०	०
१३४	व्यवसाय विकास कोष	२२५२२	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३५	सामाजिक परीक्षण	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
१३६	किशोरी आत्मरक्षा तालिम	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

१३७	खोज, राहत तथा उद्धार सामग्री खरिद	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
१३८	नगर प्रमुख उत्कृष्ट-कृषक/कृषि उद्यमी/कृषि सहकारी/ समुह सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१०	संख्या	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१३९	नगरपाल सञ्जाल परिचालन तथा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४०	सुरक्षाकर्मी भर्ना तयारी कक्षा	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४१	छाडा पशु चौपायाहरुको नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य	२२५२२	१००	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४२	टेलिभिजन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४३	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	२२५२२	१	N/A	४९,९९९	४९,९९९	०	०	०	०	०	०
१४४	कोहलपुर रेसिड सहारा क्लब- आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	२२५२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
१४५	तालतलैया तथा जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४६	सेन्सरलाई राष्ट्रिय सुचना केन्द्रसँग आवद्धता	२२५२२	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४७	साझेदारी विकास कार्यक्रम (कृषि तथा पशु उद्यमशीलता विकास परियोजना)	२२५२२	१	N/A	९,५०,०००	९,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१४८	सहकारीहरुको अनुगमन तथा तथ्याङ्क संकलन कार्यक्रम	२२५२२	५	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४९	सिप विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१५,००,०००	०	०	०	०	१५,००,०००	०	०
१५०	जनतासँग जनप्रतिनिधी कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५१	उत्कृष्ट उपभोगता समिति, निर्माण व्यवसायी र टोल विकास संस्थालाई सम्मान	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५२	करदाता/उद्यमी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१५३	ऐन, नियमावली, कार्यविधि, मापदण्ड लगायत कानून निर्माण छलफल, संशोधन र प्रकाशन	२२५२२	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५४	कटान क्षेत्रमा जैविक तटबन्धन कार्य	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
१५५	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५६	नगर अस्पताल संचालन	२२५२२	१०	N/A	५०,००,०००	०	०	०	०	५०,००,०००	०	०
१५७	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०

१५८	प्लाष्टिकजन्य सामग्री विस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१५९	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६०	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६१	विपद व्यवस्थापन कोष	२२५२२	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
१६२	एफ.एम. रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	३०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६३	नगर तथा वडा प्रोफायल डिजीटाईजेशन/ प्रकाशन निर्माण	२२५२२	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६४	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	२	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
१६५	बाल उद्धार तथा कल्याण कोष	२२५२९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६६	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	१००	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६८	औद्योगिक मेला महोत्सव तथा प्रदर्शनी संचालनमा सहयोग	२२५२९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६९	विशेष आर्थिक तथा औद्योगिक क्षेत्र निर्माण गर्न विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	२२५२९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७०	आदर्श परिवार सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१७१	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवस	२२५२९	५	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७२	सुत्केरी तथा गर्भवतीका लागि कोशेली कार्यक्रम	२२५२९	२५०	जना	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७३	पञ्चेबाजा संरक्षण कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
१७४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७५	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	१०	N/A	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१७६	बालश्रम तथा बालविवाह मुक्त वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७७	खेलकुद सामग्री तथा खेलकुद प्रतियोगिता संचालन सहयोग	२२५२९	१०	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
१७८	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च	२२६११	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७९	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च	२२६११	२०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०

१८०	रिना थापा म.वि.नि.महिला बालबालिका शाखा भ्रमण भत्ता (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२६११	१	N/A	१७,०००	१७,०००	०	०	०	०	०	०
१८१	अनुगमन भत्ता आ.व. (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२६११	१	N/A	२,७७,४००	२,७७,४००	०	०	०	०	०	०
१८२	भ्रमण खर्च	२२६१२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८३	विविध खर्च	२२७११	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८४	विविध खर्च	२२७११	१५	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८५	पाथिभरा मेडीकल हल-आ.व.२०७८/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	२२७११	१	N/A	२०,०००	२०,०००	०	०	०	०	०	०
१८६	नगर यातायात गुरुयोजना (MTMP)" अद्यावधिक तथा सडकहरुको नक्शाङ्कन	२२७११	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८७	उप-महानगरपालिका निर्माणका लागि विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन	२२७११	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८८	कोभिड-१९बाट मृत्यु भएका आश्रित परिवारलाई राहत अनुदान	२२७११	१०	N/A	५५,००,०००	५५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८९	होटल सिटी प्लाजा रेष्टुरेन्ट तथा लज (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	२२७११	१	N/A	१,९४,०००	१,९४,०००	०	०	०	०	०	०
१९०	नगरसभा संचालन खर्च	२२७२१	२	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९१	नगर विकास कोषलाई ब्याँज भुक्तानी	२४२११	१०	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९२	निलसागर सेवा आश्रमलाई सहयोग	२५३१५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९३	नेपाल स्काउट कोहलपुर नगर समिति व्यवस्थापन खर्च	२५३१५	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९४	दुग्ध विकास संस्थानलाई ट्याङ्कर खरिदमा सहयोग	२६४१३	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९५	महिला तथा बालबालिकाहरुका लागि अल्पकालिन आवासगृह संचालन (ग्रि-एन्जल्ससँग सहकार्य)	२७११२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१९६	स्थानीय पत्रकारहरुलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२७११२	५०	जना	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

१९७	भूमिहीन सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बसोबासीको जग्गा नापनक्शा, तथ्याङ्क संकलन र लालपुर्जा वितरण	२७११२	१०	N/A	३०,००,०००	०	०	०	०	३०,००,०००	०	०
१९८	नगर प्रमुख सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम (ग वर्गका अपाङ्ग र ६५ वर्ष उमेर पुगेका जेष्ठ नागरिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता)	२७११२	६००	संख्या	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९९	नगर प्रमुख सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम (ग वर्गका अपाङ्ग र ६५ वर्ष उमेर पुगेका जेष्ठ नागरिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता)	२७११२	५००	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२००	भूमिहीन सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बसोबासीको जग्गा नापनक्शा, तथ्याङ्क संकलन र लालपुर्जा वितरण	२७११२	१०	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०१	जनआन्दोलन/जनयुद्धका घाईते/सुरक्षाकर्मी तर्फका द्वन्द्वपीडित र अपाङ्गहरुलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२७११२	५००	संख्या	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०२	गाउँब्लक जग्गाको नाप नक्शा तथा लालपुर्जा वितरण	२७११२	१०	N/A	४,४०,०००	०	०	०	०	४,४०,०००	०	०
२०३	एम.वि.बि.एस. र स्टाप नर्स अध्यन छात्रवृत्ति	२७२११	३	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०४	नगर प्रमुख छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२७२११	१००	जना	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०५	एम.वि.बि.एस. र स्टाप नर्स अध्यन छात्रवृत्ति	२७२११	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्यनरत विद्यार्थिहरुका लागि छात्रवृत्ति-कृष्ण मा.वि.आ.व.२०७८/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	२७२११	१	N/A	१५,०००	१५,०००	०	०	०	०	०	०
२०७	कोभिड-१९को औषधी, खोप, परिक्षण सुरक्षा सामग्री तथा उपकरण खरिद	२७२१३	१०	N/A	७०,००,०००	०	०	०	०	७०,००,०००	०	०
२०८	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	२०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०९	गाउँब्लक जग्गाको नाप नक्शा तथा लालपुर्जा वितरण	२७२१९	१०	N/A	२५,६०,०००	२५,६०,०००	०	०	०	०	०	०
२१०	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	२०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११	घरभाडा	२८१४२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२	घरभाडा	२८१४२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

२१४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१५	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१०	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१६	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१७	सिद्धार्थ आ.वि. भवन निर्माण उपभोक्ता समिति (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३१११२	१	N/A	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१८	महिला बन्दीगृह निर्माण	३१११२	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
२१९	लक्ष्मी मा.वि.४ कोठे भवन निर्माण SSDP (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३१११२	१	N/A	९,५५,७७५	९,५५,७७५	०	०	०	०	०	०
२२०	जनज्ञान ज्योति मा.वि. भवन (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३१११२	१	N/A	८,७३,०००	८,७३,०००	०	०	०	०	०	०
२२१	जनता मा.वि मैटवा अधुरो २ कोठे भवन निर्माण (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३१११२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२२	संचारग्राम निर्माण	३१११२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२३	जिल्ला प्रशासन कार्यालय ईजलास कक्ष निर्माणमा सहयोग	३१११३	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
२२४	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३१११३	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२५	एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	१०	N/A	३५,००,०००	०	०	०	०	३५,००,०००	०	०
२२६	मेशिनरी सामग्री खरिद (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११२२	१	N/A	१४,९६,०००	१४,९६,०००	०	०	०	०	०	०
२२७	महिला तथा बालबालिका शाखाको लागी ल्यापटप खरिद (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११२२	१	N/A	६५,०००	६५,०००	०	०	०	०	०	०
२२८	मेशिनरी औजार मर्मत तथा संचालन खर्च	३११२२	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२९	टेक्नोलिङ्ग ईन्टरप्राइजेज सेन्टर मोबाईल खरिद वापत (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११२२	१	N/A	२५,५००	२५,५००	०	०	०	०	०	०
२३०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	१५	N/A	१५,००,०००	०	०	०	०	१५,००,०००	०	०
२३१	फर्निचर एण्ड फर्निसिङ्ग	३११२३	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	१०	N/A	१५,००,०००	०	०	०	०	१५,००,०००	०	०

२३३	हवलदारपुर त्रिवेणी मोडदेखि खानेपानी ट्याङ्की हुँदै खजुरा गा.पा.को सिमानासम्म नालीसहित कालोपत्रे -आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२३,३१,२६९	२३,३१,२६९	०	०	०	०	०	०
२३४	सिर्जनाटोल नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३५	वडानं ९ को विभिन्न बाटो ग्राभेल (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,०८,८३४	४,०८,८३४	०	०	०	०	०	०
२३६	सिद्धनगरदेखि लक्ष्मी मा.वि.कल्भर्ट सम्म नाली निर्माण-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	४,८९,८९०	४,८९,८९०	०	०	०	०	०	०
२३७	बालकृष्ण श्रेष्ठको घरदेखि लक्ष्मी के.सी.को घरसम्म जानेबाटोमा आर.सि.सि.नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	७,००,०००	०	०	०	०	७,००,०००	०	०
२३८	वडानं ६ को विभिन्न टोलमा बाटो ग्राभेल - आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१,८१,२८०	१,८१,२८०	०	०	०	०	०	०
२३९	वडानं. ५ को विभिन्न ठाउँमा बाटो मर्मत /ग्राभेल (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	३,७०,०००	३,७०,०००	०	०	०	०	०	०
२४०	रजगडवा नहर देखि जोगिपुर जाने बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२०,५८,७९९	२०,५८,७९९	०	०	०	०	०	०
२४१	वेदराज लम्सालको घरदेखि कृष्ण प्रसाद रेग्मीको घरसम्म बाटो पि.सि.सि. (आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,९८,८९८	४,९८,८९८	०	०	०	०	०	०
२४२	बाबानगरमा बाटो ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२४३	कोहलपुर ०२ को ऋष्टी अटो पाटर्स देखी सालको बोट हुँदै CTNET कार्यालय सम्म बाटो ग्राभेल (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४४	पवन शर्माको घर देखि वावियो लाईफस्टक बाख्खा फार्म सम्म जाने बाटो निर्माण	३११५१	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२४५	SNS खाद्यमिल देखि पेन्सन क्याम्प जोडने बाटो कालोपत्र	३११५१	१०	N/A	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०

२४६	बनखेत टोलमा ग्राभेल आ.व.२०७८/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२,६३,४०३	२,६३,४०३	०	०	०	०	०	०
२४७	कोहलपुर-२ को लक्ष्मी मा.वि.देखी पश्चिम बाटो ग्राभेल (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४८	दुर्गा मन्दिर चोकदेखि दक्षिण वेस्टन स्कुल हुँदै रझेना गाउँसम्म नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	२,१४,२४८	२,१४,२४८	०	०	०	०	०	०
२४९	बाटो ग्राभेल -आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२,९८,७३४	२,९८,७३४	०	०	०	०	०	०
२५०	सुन्दरनगर देखि राप्तीनगर सडक कालोपत्र	३११५१	१	N/A	३०,००,०००	०	०	३०,००,०००	०	०	०	०
२५१	रझेना गाउँको बडा कार्यालयदेखि राम प्रसाद थारुको घरसम्म कालोपत्रे (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,८७,२३२	४,८७,२३२	०	०	०	०	०	०
२५२	नारायण गौडेलको घर देखि शारदा भैंसिपालन फार्म सम्म जाने बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५३	सरस्वती चोकदेखि वडा नं ७ जोड्ने सडक कालोपत्रे कोहलपुर ८-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	६,३१,९३४	६,३१,९३४	०	०	०	०	०	०
२५४	सिद्धनगर देखि लक्ष्मी मा.वि.सम्म नाली निर्माण-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	४,८८,२२७	४,८८,२२७	०	०	०	०	०	०
२५५	बाटो ग्राभेल-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५६	मेट्रोमार्ट देखि दक्षिण चेत बहादुर खड्काको घरसम्म जाने बाटोमा नाली तथा आ.सि.सि. ढलान	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५७	वडा नं ६ बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२२,४१,१५९	२२,४१,१५९	०	०	०	०	०	०
२५८	चप्पगौडीदेखि भरैया जोड्ने बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१५,१२,६५३	१५,१२,६५३	०	०	०	०	०	०

२५९	मिना कोईरालाको घरदेखि दक्षिण हुँदै राजेन्द्र आचार्यको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६०	साविक वेस्टर्न स्कुल देखी पुर्व मोहन डाङ्गीको घरसम्म जाने बाटो नाली र कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
२६१	हवलदारपुर मदनचौक देखि झण्डहवा जोडने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
२६२	सिद्धार्थनगरदेखि लक्ष्मी मा.वि सडक निर्माण-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२९,५१,४८३	२९,५१,४८३	०	०	०	०	०	०
२६३	एनटीभी देखि विकास नगर हुँदै रझेना थारु गाउँ जोड्ने बाटो ५०० मिटर कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६४	देवीको घरदेखि दक्षिण नाली निर्माण (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,७७,८८८	४,७७,८८८	०	०	०	०	०	०
२६५	कोहलपुर नगरपालिकामा इन्टरलकिड निर्माण-आ.व.२०७८/०७९को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	४,८५,७०५	४,८५,७०५	०	०	०	०	०	०
२६६	वडा नं १ कौशिलानगर ख लाईन बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१४,२४,७७०	१४,२४,७७०	०	०	०	०	०	०
२६७	मिना कोईरालाको घरदेखि दक्षिण हुँदै राजेन्द्र आचार्यको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६८	हुरमत के.सीको घरदेखि बुद्धचोक कालोपत्रे सडक निर्माण कोहलपुर ६- आ व २०७७।०७८ को भुक्तानी दिनुपर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	६,६७,५०२	६,६७,५०२	०	०	०	०	०	०
२६९	फलामे पुल निर्माण	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७०	फोहरमैला प्रशोधन तथा व्यवस्थापन केन्द्रमा जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	१५,००,०००	०	०	०	०	१५,००,०००	०	०
२७१	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो ग्रामेल-आ.व.२०७८/०७९को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	३,६३,५८०	३,६३,५८०	०	०	०	०	०	०
२७२	न्यु बागेश्वरी स्कुल जाने बाटोमा पक्की नाली-आ.व.२०७८/०७९को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	४,६९,०२३	४,६९,०२३	०	०	०	०	०	०

२७३	सिद्धार्थनगरदेखि लक्ष्मी मा.वि सडक निर्माण दोश्रो खण्ड-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१९,२८,४७४	१९,२८,४७४	०	०	०	०	०	०
२७४	सडक मर्मत संभार कोष	३११५१	१०	N/A	२५,००,०००	०	०	०	०	२५,००,०००	०	०
२७५	वडानं ११ लोक नगरमा १२ थान ह्याम पाईप जडान (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७६	वडानं.०६ जाने बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७७	बाबानगर मन्दिरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण कोहलपुर ८-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	८,९१,११७	८,९१,११७	०	०	०	०	०	०
२७८	कृष्ण मा.वि बर्दवा हुँदै राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१०,६६,५५४	१०,६६,५५४	०	०	०	०	०	०
२७९	सिद्धार्थनगर टोल बाटो निर्माण	३११५१	१०	N/A	१,६८,०००	१,६८,०००	०	०	०	०	०	०
२८०	वडानं ८ को बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	११,९३,४०२	११,९३,४०२	०	०	०	०	०	०
२८१	सडक कालो पत्रे -आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	४,९४,८९०	४,९४,८९०	०	०	०	०	०	०
२८२	सिद्धार्थनगर टोल बाटो निर्माण	३११५१	१०	N/A	३,३२,०००	०	०	३,३२,०००	०	०	०	०
२८३	नमस्ते नेपालको कार्यालयदेखि १० नं वडासिमानादेखि पश्चिम बरको बोटसम्म कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनुपर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	७,२८,०३६	७,२८,०३६	०	०	०	०	०	०
२८४	राप्तीनगर, सुन्दरनगर सडक कालोपत्रे- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	४१,७९,६४५	४१,७९,६४५	०	०	०	०	०	०
२८५	सरस्वती पार्क हुदै मन्नापुर जाने बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२०,००,८५९	२०,००,८५९	०	०	०	०	०	०
२८६	१४ नं वडा कार्यालय देखि बौद्धविहार सम्म जाने बाटो कालोपत्रे क्रमागत	३११५१	१	N/A	१४,९८,०३१	१४,९८,०३१	०	०	०	०	०	०

२८७	कमल बोगटीको घरदेखि पुर्व बाटो कालोपत्रे (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८८	अप्सरा रानाको घर देखि पश्चिम लक्ष्मी बमको घर तर्फ बाटो पिसिसी (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,२०,०००	४,२०,०००	०	०	०	०	०	०
२८९	प्रेम नगर पुर्व पश्चिम राजमार्ग उत्तर पुर्व होलाल पाण्डर्को घरसम्म नालीसहित कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	८,७०,९४०	८,७०,९४०	०	०	०	०	०	०
२९०	सुर्खेत सडकदेखि वैजनाथपुर पुल कालोपत्रे सडक निर्माण-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१३,२८,०५७	१३,२८,०५७	०	०	०	०	०	०
२९१	सिदार्थ चोक सडक कालोपत्रे	३११५१	१	N/A	१,००,००,०००	०	०	१,००,००,०००	०	०	०	०
२९२	खनालको घरदेखि भिखुराम थारुको घरसम्म जोड्ने बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	०	०	०	०
२९३	१ नं वडा कार्यालय परिसरमा बाटो मर्मत तथा ग्राभेल-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२,५८,४७८	२,५८,४७८	०	०	०	०	०	०
२९४	जि.सी.को घरदेखि दक्षिण बाटो ग्राभेल-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	३,५९,२५५	३,५९,२५५	०	०	०	०	०	०
२९५	एकतानगर नाली निर्माण-आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२९६	महेन्द्र राजमार्गदेखि चन्नहवा जाने बाटो कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१३,९६,३०३	१३,९६,३०३	०	०	०	०	०	०
२९७	जे.सि.बि नेत्रल कन्स्ट्रक्शन सेवा - आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२,७९,६७५	२,७९,६७५	०	०	०	०	०	०
२९८	फुलवारीटोल सडक कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९९	सडक तथा पुल मर्मत	३११५१	३	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०

३००	महेन्द्र राजमार्ग ५ नं वडा कार्यालय हुदै रझेना गाउँ जोड्ने बाटो कालोपत्रे क्रमागत-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	२७,८९,२९०	२७,८९,२९०	०	०	०	०	०	०
३०१	महेन्द्र राजमार्गदेखि ५ नं वडा कार्यालय जाने बाटो नालिसहित कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१४,०४,१६०	१४,०४,१६०	०	०	०	०	०	०
३०२	ज्ञानज्योती महेन्द्र राजमार्गको उत्तरतर्फ थारु गाउँ शिव मन्दिरसम्म सडक कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	१३,२१,४५७	१३,२१,४५७	०	०	०	०	०	०
३०३	प्रगतिनगर दुर्गामन्दिर चोकदेखि दक्षिण पश्चिम स्कुल हुदै रझेना जाने बाटो नालिसहित कालोपत्रे-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५१	१	N/A	३४,९०,८११	३४,९०,८११	०	०	०	०	०	०
३०४	कृष्णनगर टोल बाटो ग्राभेल (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०५	बौद्धगुम्बा शान्ति विहार जाने बाटो निर्माण	३११५१	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३०६	सडक मर्मत संभार कोष	३११५१	१०	N/A	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००	०	०	०	०
३०७	हाईमास्ट लाईट/सडक बत्ति जडान	३११५३	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०८	विद्युत लाइनको क्षमता विस्तार, जीर्ण पोल् र तारको प्रतिस्थापन कार्य	३११५३	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०९	तटबन्धन निर्माण कार्य-साझेदारी	३११५४	१०	N/A	५०,००,०००	०	०	०	०	५०,००,०००	०	०
३१०	तटबन्धन निर्माण डुडुवा खोला-आ.व.२०७८/०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५४	१	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३११	मदननगरमा कुलो निर्माण	३११५५	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१२	दृष्टीविहिन हरीकला वि.क.को घरमा Hand Pump जडान (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५६	१	N/A	११,६६७	११,६६७	०	०	०	०	०	०
३१३	समसेल धारा जडान	३११५६	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

३१४	हवलदारपुर बजार र बैजनाथपुर गाउँमा शमरशेल धारा जडान -आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३११५६	२	N/A	२,३५,८२५	२,३५,८२५	०	०	०	०	०	०
३१५	रझेना खानेपानी आयोजनालाई पुर्वाधार निर्माणमा सहयोग	३११५६	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१६	शमशेरगञ्ज खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति (आ.व.२०७७/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५६	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१७	खानेपानी समरसेल धारा जडान	३११५६	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	०	०	०	०
३१८	कोहलपुर खानेपानी आयोजनालाई पुर्वाधार निर्माणमा सहयोग	३११५६	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१९	धारा जडान (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५६	१	N/A	७,४६५	७,४६५	०	०	०	०	०	०
३२०	वनवाटिका निर्माण तथा हरीयाली पार्क निर्माण	३११५७	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३२१	विरुवा संरक्षणका लागि तारजाली	३११५७	१००	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२२	तालतलैया तथा जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	३११५७	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३२३	फोहरमैला प्रशोधन तथा व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण (जटायु रिसाईकल प्रा.लि.)	३११५८	१०	N/A	१,००,००,०००	०	०	०	०	१,००,००,०००	०	०
३२४	त्रि.मा.वि. देखि गोल्छासम्म आर.सी.सी.ढल निर्माण	३११५८	१	N/A	६४,५०,०००	०	०	६४,५०,०००	०	०	०	०
३२५	महिला संजालको भवनमा शौचालय र धारा निर्माण	३११५८	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२६	वडा कार्यालय तथा आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण	३११५९	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२७	थारु संग्राहलय निर्माण	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२८	९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२९	८ वडा कार्यालय भवन निर्माण-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	२०,१९,२८४	२०,१९,२८४	०	०	०	०	०	०
३३०	जयगुरुदेव आश्रमको पुर्वाधार निर्माण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

३३१	वागेश्वरी बहुमुखी क्याम्पसमा ई-लाईवरी निर्माण सहयोग	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३२	कोहलपुर न.पा.को कार्यालयमा ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण माटो पटान तथा रडरोगन (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५९	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३३	रामजानकी गुरुकुल शिक्षालय भवन निर्माण (२०७७/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व)	३११५९	१	N/A	१४,७४,५००	१४,७४,५००	०	०	०	०	०	०
३३४	क्रियापुत्री भवन निर्माण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३५	११ वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	२४,९९,८९९	२४,९९,८९९	०	०	०	०	०	०
३३६	कभर्डहल निर्माण	३११५९	१०	N/A	२६,१५,०००	२६,१५,०००	०	०	०	०	०	०
३३७	CCTV जडान	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३८	सिकेल सेल एनिमिया प्रयोगशाला निर्माण कार्य- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	९,००,७१५	९,००,७१५	०	०	०	०	०	०
३३९	भ्युटावर तथा घण्टाघर निर्माण	३११५९	१०	N/A	१,६३,४८,०००	१,६३,४८,०००	०	०	०	०	०	०
३४०	१३ वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	४१,४०,०००	४१,४०,०००	०	०	०	०	०	०
३४१	१२ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	१	N/A	३९,५६,६६१	३९,५६,६६१	०	०	०	०	०	०
३४२	समपुरक कोष	३११५९	१०	N/A	१,३०,५०,०००	१,३०,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३४३	अन्तराष्ट्रिय क्रिकेट मैदानको पुर्वाधार निर्माण	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४४	उद्योग वाणिज्य संघको भवन निर्माण सहयोग	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४५	जन ज्ञानज्योति मा.वि भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	१५,०४,९०६	१५,०४,९०६	०	०	०	०	०	०
३४६	१ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०

३४७	१५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३९९५९	९	N/A	९५,००,०००	९५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४८	मेसजाली निर्माण	३९९५९	१०	N/A	९०,००,०००	०	०	०	०	९०,००,०००	०	०
३४९	रेडक्रसको भवनमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३९९५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५०	घरेलु तथा साना उद्योग महासंघ कोहलपुरको पुर्वाधार निर्माणमा सहयोग	३९९५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५१	विश्वविराट मन्दिरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३९९५९	२	N/A	५३,९५८	५३,९५८	०	०	०	०	०	०
३५२	कभर्डहल निर्माण	३९९५९	१०	N/A	२३,८५,०००	२३,८५,०००	०	०	०	०	०	०
३५३	सिकलसेल एनिमिया ल्याब संचालन तथा संचेतनामुलक कार्यक्रम	३९९५९	१०	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५४	धर्मशालामा सेफ्टी ट्याङ्की निर्माण	३९९५९	१०	N/A	३,००,०००	०	०	३,००,०००	०	०	०	०
३५५	भ्युटावर स्थलमा पार्क तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३९९५९	९	N/A	९०,००,०००	०	०	०	०	९०,००,०००	०	०
३५६	लामो दुरीको बसपार्क निर्माण क्रमागत	३९९५९	१०	N/A	९९,२९,४२,०००	०	०	०	०	९९,२९,४२,०००	०	०
३५७	नगर अस्पताल संचालन	३९९५९	१०	N/A	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५८	४ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३९९५९	९	N/A	९८,९०,९०६	९८,९०,९०६	०	०	०	०	०	०
३५९	६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३९९५९	९	N/A	३८,००,०००	३८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६०	लामो दुरीको बसपार्क निर्माण क्रमागत	३९९५९	१०	N/A	२,२८,५८,०००	२,२८,५८,०००	०	०	०	०	०	०
३६१	सिटिइभिटी (CTEVT) संगको सहकार्यमा प्राविधिक कक्षा संचालन गर्न भवन तथा ल्याब निर्माण	३९९५९	१०	N/A	९०,००,०००	९०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६२	लामो दुरीको बसपार्क निर्माण क्रमागत	३९९५९	१०	N/A	४,००,००,०००	०	०	०	०	४,००,००,०००	०	०
३६३	योग तथा प्राकृतिक चिकित्सालयमा बाउण्ड्री वाल निर्माण	३९९५९	२	N/A	९०,००,०००	०	०	०	०	९०,००,०००	०	०
३६४	पर्खाल निर्माण कोहलपुर नगरपालिकामा - आ.व.२०७८/०७८को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३९९५९	९	N/A	४,९६,९६०	४,९६,९६०	०	०	०	०	०	०
३६५	विश्वविराट मन्दिरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३९९५९	४	N/A	४,४६,८५२	४,४६,८५२	०	०	०	०	०	०

३६६	शहिद स्मृति केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६७	७ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	२६,२५,०००	२६,२५,०००	०	०	०	०	०	०
३६८	थारु कल्याणकारी सभाको भवन निर्माण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३६९	लक्ष्मी मा.वि.विद्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७०	बधशाला निर्माण	३११५९	१०	N/A	५०,००,०००	०	०	०	०	५०,००,०००	०	०
३७१	त्रिभुवन मा.वि विद्यालय भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	२,७२,६४५	२,७२,६४५	०	०	०	०	०	०
३७२	अपाङ्ग नव जिवन केन्द्रको भवन निर्माण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७३	सर्पदंश उपचार केन्द्र र रेबिज खोप सेवा संचालन	३११५९	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७४	ने.रा.मा.वि. खर्डकवारको विद्यालय भवन निर्माण-आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७५	नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
३७६	एकतानगर सहकारीको भवन निर्माण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७७	भ्युटावर स्थलमा पार्क तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	१०	N/A	२४,००,०००	२४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७८	शबदाह स्थल निर्माण	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७९	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८०	बधशाला निर्माण	३११५९	१०	N/A	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८१	भ्युटावर तथा घण्टाघर निर्माण क्रमागत	३११५९	१०	N/A	१,००,००,०००	०	०	०	०	१,००,००,०००	०	०
३८२	वावानगर मन्दिर निर्माण	३११५९	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८३	समपुरक कोष	३११५९	१०	N/A	३,०५,५०,०००	०	०	०	०	३,०५,५०,०००	०	०
३८४	जनता मा.वि मैटवा भवन निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३११५९	१	N/A	३१,२४,४५२	३१,२४,४५२	०	०	०	०	०	०
३८५	दलित संग्राहलय निर्माण	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०

३८६	कोहलपुर नगरपालिकामा उद्यान निर्माण- आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी दिनु पर्ने बाँकी दायित्व	३९९५९	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८७	ज्ञानोदय पुस्तकालयमा टायल विछाउने कार्य - आ.व.२०७८/०७८ को भुक्तानी दिन बाँकी दायित्व	३९९६१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२०१ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१												
३८८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३८९	वडा अध्यक्ष खेलकूद प्रतियोगिता संचालन	२२५२९	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३९०	आदिवासी जनजाति लक्षित र बालविवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	२२५२९	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९१	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९२	कृष्ण मा.वि.को र जन ज्ञानज्योति मा.वि.को वार्षिक बुलेटिन तथा क्यालेण्डर प्रकाशन	२२५२९	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३९३	विपत व्यवस्थापन खर्च	२७२१२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३९४	स्वास्थ्य सरसफाई तथा कोरोना भाईरस नियन्त्रण कार्य	२७२१३	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९५	स्वास्थ्य सरसफाई तथा कोरोना भाईरस नियन्त्रण कार्य	२७२१३	१०	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
३९६	कार्यालय फर्निचर	३९१२३	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९७	क लाईन मौवाटोल सडक कालोपत्रे	३९१५१	१०	N/A	१५,००,०००	०	०	०	०	१५,००,०००	०	०
३९८	बाटो मर्मत संभार कार्य	३९१५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९९	हुमपाईप खरिद	३९१५१	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४००	सोलार बत्ती जडान	३९१५३	१०	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
४०१	कृषि सिंचाई सहयोग	३९१५५	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०२	कृष्ण मा.वि.को पुरानो भवनबाट पश्चिम तर्फ जाने बाटोमा नाली निर्माण	३९१५९	१०	N/A	३,५०,०००	०	०	०	०	३,५०,०००	०	०
४०३	जन ज्ञानज्योति मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण	३९१५९	१०	N/A	३,५०,०००	०	०	०	०	३,५०,०००	०	०
८०५५७४०१२०२ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.२												

४०४	कृष्ण मा.वि.देखि बर्दहवा हुँदै लक्ष्मी मा.वि.जोडने बाटो कालोपत्रे	३११५१	३	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०५	मर्मत, सम्भार, भैपरी आउने, विविध, अन्य (वडा समितिको निर्णय अनुसार खर्च गर्ने)	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०६	मर्मत, सम्भार, भैपरी आउने, विविध, अन्य (वडा समितिको निर्णय अनुसार खर्च गर्ने)	३११५१	१०	N/A	६,४०,०००	६,४०,०००	०	०	०	०	०	०
४०७	रत्न राजमार्ग देखी शक्तिनगर सामुदायिक भवन हुदै कृष्ण मा.वि. हुँदै मुगाली टोल जाने बाटो कालो पत्रे	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४०८	रत्न राजमार्ग देखी शक्तिनगर सामुदायिक भवन हुदै कृष्ण मा.वि. हुँदै मुगाली टोल जाने बाटो कालो पत्रे	३११५१	१	N/A	२५,५०,०००	०	०	०	०	२५,५०,०००	०	०
४०९	घनश्याम काफ्लेको घरदेखी उत्तर पूर्व सालको बुटा जाने बाटो निर्माण	३११५१	२	N/A	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२०३ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.३												
४१०	प्रकाशन तथा छपाई	२२३१५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४११	पञ्चकोपी कृषी फार्मलाई सहयोग	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१२	डुवान प्रभावित क्षेत्रहरुमा जोखीम न्युनिकरण कार्य	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१३	तिज,माघी तथा क्रिसमस डे पर्व मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	७	N/A	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	०
४१४	गाई भैंसी विमा कार्यक्रम-१०० प्रतिशत	२२५२२	१००	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१५	किसान प्रोत्साहन कार्यक्रम-कृषि मिटरको विल भुक्तानी	२२५२२	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१६	स्व.विरेन्द्र शाही स्मृति फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१७	कला संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४१८	विकासनगरका बाटाहरुमा ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
४१९	रिहारपुर बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४२०	छत्र आचार्यको घरदेखि पश्चिम बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०
४२१	रीता जैशीको घरपूर्व कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१	N/A	१,१०,०००	१,१०,०००	०	०	०	०	०	०
४२२	मदनचौक बाटो स्तरोन्नती	३११५१	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०

४२३	शान्तीटोल पुर्व बाटो ग्राभेल	३११५१	४	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४२४	दामोदर दाहालको घरदेखि उत्तर-दक्षिण बाटो ग्राभेल	३११५१	२	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
४२५	शंकर मन्दिर देखि पश्चिमबाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४२६	वडाका बाटाहरु मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४२७	छत्र आचार्यको घरदेखि पश्चिम बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२८	पकरिया टोल बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	३,५०,०००	०	०	०	०	३,५०,०००	०	०
४२९	आराधना नाजरिन चर्चको पुर्वाधार निर्माण	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३०	बैकुण्ठ नगर टोल बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३१	पशुपतिनगर उत्तर बाटो ग्राभेल	३११५१	२	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४३२	राजेश काफ्लेको घरदेखि पुर्व सडक कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०
४३३	सडक बत्ति मर्मत तथा संचालन	३११५३	१०	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
४३४	पशुपतिनाथ मन्दिरमा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
८०५५७४०१२०४ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.४												
४३५	वडाका विभिन्न स्थानमा फ्रि वाईफाई जडान	२२११२	४	N/A	१,६०,०००	१,६०,०००	०	०	०	०	०	०
४३६	वडाका विभिन्न स्थानमा फ्रि वाईफाई जडान	२२११२	१	N/A	४०,०००	४०,०००	०	०	०	०	०	०
४३७	सुचना तथा विज्ञापन	२२३१५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३८	आमा समुहलाई परिवार नियोजन सम्बन्धी तालिम	२२५१२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३९	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४४०	चौधरी कुखरापालन फार्मलाई अनुदान	२२५२२	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०
४४१	अध्यन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४२	गरिब परिवारलाई जस्तापाता वितरण	३११११	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४३	रङ्गेना स्वास्थ्य चौकी मर्मत	३१११३	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४४४	प्रमोदको घरदेखि वडा नं.०९ सिमा जोड्ने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४५	दिलविहारी खटीकको घरदेखि वडा नं.१५ जोड्ने बाटोमा ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०

४४६	आशाराम थारुको घरदेखि शिव कुमारीको घरसम्म जानेबाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४४७	बडा कार्यालयदेखि बेलनपुर जोड्ने बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०
४४८	सडक मर्मत संभार तथा ह्युमपाईप जडान खर्च	३११५१	१०	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४९	मेवालाल थारुको घरदेखि दिपक थारुको घरसम्म जाने बाटोमा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५०	युनिस कसगरको घरदेखि खलिल जागाको घरसम्म बाटो ग्राभेल तथा आर.सि.सि. नाली निर्माण	३११५१	५	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
४५१	जाविरको बारीदेखि मस्तान शाहबाबाको मजार सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५२	ढुगामिल देखि पुर्व जोड्ने बाटोमा माटोपटान तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४५३	सेन्ट्रल प्लाजा होटेल, किरण पराजुलीको घरदेखि दक्षिण जाने बाटो ग्राभेल तथा मर्मत	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४५४	जलिल नाउँको घरदेखि हरिराम थारुको घरसम्म ग्राभेल तथा माटो पटान	३११५१	१	N/A	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
४५५	सन्तोष भुसालको घरदेखि दिपक ढकालको घरसम्म जाने बाटोमा माटो पटान र ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४५६	कृष्ण थापाको घरदेखि महेन्द्र थापाको घरसम्म माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५७	राम कुमारी थारुको घरदेखि पवित्रा थारुको घरसम्म जाने बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४५८	सडक बत्ति जडान	३११५३	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४५९	खानेपानी धारा जडान	३११५६	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६०	मुस्तफा हलवाईको घरदेखि जमिलको घरसम्म अधुरो नाली निर्माण	३११५८	२	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
४६१	इलाहीको पुरानो घरदेखि शाहीटोल सम्म आर.सि.सि. नाली निर्माण	३११५८	२	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४६२	कबरुस्तान र मस्तानशाह बाबामा फलामको गेट निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

४६३	प्रवेशद्वार निर्माण	३११५९	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६४	वडा कार्यालयको तारबार तथा माटोपटान	३११६१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
८०५५७४०१२०५ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.५												
४६५	सूचना सञ्चार प्रकाशन तथा विज्ञापन	२२३१५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६६	लागुपदार्थदुर्व्यसन न्यूनीकरणका लागि विशेष कार्यक्रम	२२५१२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६७	सुत्केरी तथा गर्भवती महिलाको लागि विशेष कार्यक्रम	२२५२२	५०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६८	युवा खेलाडीका लागि खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६९	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४७०	कोरोना भाइरस(कोभिड -19)संक्रमण रोकथाम तथा नियन्त्रण	२२५२२	१०	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७१	शान्तिनगर आमा समूहको भवनमा २ कोठा निर्माण	३१११२	२	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४७२	रझेनास्थित कालिका मस्टो मन्दिरको हाता भित्र ४ कोठे सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
४७३	सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालयमा फर्निचर तथा शैक्षिक सामग्री खरिद	३११२३	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४७४	मर्मत सम्भार खर्च र भैपरि आउने योजना	३११५१	१०	N/A	११,१०,०००	११,१०,०००	०	०	०	०	०	०
४७५	ह्युम पाइप खरिद	३११५१	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४७६	सिद्धार्थनगर पूर्वपश्चिम राजमार्ग दक्षिणमा सरिता थापाको घरदेखि नरबहादुर सारु मगरको घरसम्म आरसिसि पक्की नाली निर्माण क्रमागत र त्यस तर्फको २ वटा बाटा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
४७७	मर्मत सम्भार खर्च र भैपरि आउने योजना	३११५१	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७८	प्रगतिनगर पार्वती कटवालको घरदेखि उत्तर तर्फ रत्न चन्दको घरसम्म अन्दाजी २०० मिटर बाटो माटो पटान र ग्राभेल	३११५१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०

४७९	प्रगतिनगर धनबहादुर बुढाको घरदेखि पूर्व राजु थापाको घरसम्म जाने बाटो अन्दाजी २०० मिटर माटो पटान र ग्राभेल	३९९५९	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
४८०	५ नं. वडा कार्यालय नजिक स्थानीय काली बहादुर साकीको घरदेखि शारदा कार्कीको घरसम्म कच्ची नाली र ग्राभेल	३९९५९	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४८१	मनकामना मन्दिरदेखि उत्तरतर्फ शेर बहादुर थापाको घर हुँदै नेपाल टेलिभिजन रोड जोड्ने मनकामना टोलमा दुवै तर्फ आर.सि.सि. नाला निर्माण	३९९५९	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
४८२	शान्तिनगर दुर्गामन्दिर भित्र टायल तथा रंगरोगन	३९९५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८३	शान्तिनगर नामदेव डुम्रेको घरदेखि दक्षिण पन्थीको घरतर्फ नाली तथा ग्राभेल	३९९५९	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
८०५५७४०९२०६ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.६												
४८४	संचार सम्प्रेषण	२२३९५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
४८६	लागुपदार्थ दुर्व्यसन नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८७	पिछडिएको महिला वर्गलाई सिपमुलक तालिम	२२५१२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८८	अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८९	कोरोना कोभिड -19 को संक्रमण रोकथाम तथा नियन्त्रण खर्च	२२५२२	१००	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९०	श्री धानेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४९१	विपद् व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४९२	आनन्द एजी मण्डली समितिलाई सहयोग	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४९३	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका,व्यक्ति आदिवासी जनजाति र दलित वर्गलाई सिपमुलक तालिम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९४	लौटनको घरदेखि हंश ऐरीको घरसम्म जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३९९५९	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४९५	गोमा खत्रीको घरदेखि पुर्व दक्षिण आइमति सुनारको घरसम्म बाटोमा ग्राभेल	३९९५९	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०

४९६	मर्मत संभार खर्च	३११५१	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९७	गोपाल थारुको घरदेखि नेपाल थारुको घर सम्म जानेबाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९८	गोमा खत्रीको घरदेखि पश्चिम प्रकाश खत्रीको घरसम्म बाटोमा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
४९९	पुन्सी थारुको घरदेखि महादेव थारुको घरसम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
५००	पुलचोक देखि दक्षिण ९ नं.वडाको सिमानासम्म पक्की नाली निर्माण	३११५९	३	N/A	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०१	गोपाल थारुको घरदेखि नेपाल थारुको घर सम्म जानेबाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
५०२	इसराईल नाउँको घरदेखि रामदयाल थारुको घरसम्म जानेबाटोमा नाली निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०३	पुलचोक देखि दक्षिण ९ नं.वडाको सिमानासम्म पक्की नाली निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०४	हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
५०५	विशाल थारुको घरदेखि हरी प्रसाद थारुको घर सम्म जानेबाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५९	२	N/A	९,००,०००	०	०	०	०	९,००,०००	०	०
५०६	भोला महताराको घरदेखि विनोद लम्सालको घरसम्म बाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०
५०७	नवराज शाहिको घरदेखि शिव गौतमको घरसम्म जोडने बाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५९	२	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
५०८	श्यालाल थारुको घरदेखि रामशंकर थारुको घरसम्म जाने बाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५९	२	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०

८०५५७४०१२०७ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.७

५०९	जनप्रतिनिधिर कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१०	जोगिनिया बाटोमा माटो पटान	३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५११	लखना चोक देखि दक्षिण जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	५	N/A	२५,००,०००	०	०	०	०	२५,००,०००	०	०
५१२	मर्मत संभार खर्च	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०

५१३	वडा कार्यालय जाने बाटोमा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१४	लखना बोरिङ्ग जाने बाटोमा माटो पटान	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१५	सल्यानी टोल बाटो मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५१६	बनखेत जाने बाटो मर्मत	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१७	बनखेत र रजगडवा ह्युमपाईप खरिद	३११५१	५	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१८	बैरीदमार बाटो ग्राभेल	३११५१	२	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१९	प्रसादीपुर उत्तर बाटो मर्मत	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२०	लखना दक्षिणटोल धर्मशालामा धारा निर्माण	३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५२१	जोगिपुरको भित्री बाटो निर्माण	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५२२	भुतैया ताल जाने बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२३	रजगडवा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२४	रजगडवा अधुरो नाली निर्माण	३११५९	३	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०

८०५५७४०१२०८ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.८

५२५	वडाको भिडियो प्रोफायल निर्माण	२२४११	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२६	वडा स्तरिय फूटवल प्रतियोगिता	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
५२७	जनप्रतिनिधिर कर्मचारीको क्षमता विकासका लागि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२८	विविध खर्च	२२७११	५	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२९	विपन्न वर्गका लागि छाना छाउने कार्यक्रम	३११११	१०	N/A	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
५३०	स-साना बाटाहरु ग्राभेल तथा मर्मत	३११५१	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३१	मन्नापुर सडक कालोपत्रे	३११५१	१	N/A	१४,००,०००	०	०	०	०	१४,००,०००	०	०
५३२	जगेडा तथा मर्मत सम्भार	३११५१	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३३	नयाँवस्ती सडक कालोपत्रे	३११५१	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
५३४	मर्मत संभार खर्च	३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५३५	वडा भित्रका सडक कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३६	मर्मत संभार खर्च	३११५१	१०	N/A	३,९०,०००	३,९०,०००	०	०	०	०	०	०
५३७	सरसवती मा.वि.मा गेट निर्माण	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

५३८	पिपरीचोकमा गेट निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२०९ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.९												
५३९	सूचना प्रकाशन तथा विज्ञापन	२२३१५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५४०	शारिरिक असक्षमता भएका व्यक्तिहरुको सामग्री वितरण	२२५२२	२०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४१	खेल सामग्री खरिद तथा विविध	२२५२२	२०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४२	पश्चिम मस्जिद जानेबाटोमा हुम पाईप तथा बाटो मर्मत	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४३	सडक मर्मत संभार तथा अन्य फुटकर खर्च	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४४	दिलदारको घरदेखि मस्जिद जाने बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५४५	समावेशीटोल बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४६	इटगाहदेखि ६ नं. वडा जाने बाटो निर्माण	३११५१	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४७	मस्जिदको पश्चिमदेखि ४ नं. वडा जोड्ने बाटो निर्माण	३११५१	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५४८	गणेशटोल बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
५४९	भवानीपुर सडक कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	२०,००,०००	०	०	०	०	२०,००,०००	०	०
५५०	दिलदारको घरदेखि मस्जिद जाने बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५५१	वडा कार्यालय देखि दक्षि जाने बाटो निर्माण	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५५२	मस्जिदको पुर्वी गेट निर्माण	३११५९	१	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२१० कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१०												
५५३	राधाकृष्ण टोल पक्की नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
५५४	नमस्ते नेपाल जाने बाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
५५५	शान्ती टोल नाला तथा बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
५५६	राधाकृष्ण टोल पक्की नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५५७	तक्षशिला जाने बाटो ग्राभेल तथा नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
५५८	सडक मर्मत संभार जगेडा कोष	३११५१	१०	N/A	१०,८०,०००	१०,८०,०००	०	०	०	०	०	०

५५९	डाईनामिक हुदै बाजेश्वरी स्कुल जोड्ने बाटो तथा नाला निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६०	डाईनामिक हुदै बाजेश्वरी स्कुल जोड्ने बाटो तथा नाला निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६१	शान्ती टोल नाला तथा बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६२	राधाकृष्ण टोल पक्की नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२११ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.११												
५६३	अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६४	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	५	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६५	ज्ञानज्योति मा.वि.लाई सहयोग	२२५२२	१	N/A	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
५६६	अपाङ्ग तथा अति असाहयलाई सहयोग	२२५२२	१	N/A	४०,०००	४०,०००	०	०	०	०	०	०
५६७	स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६८	रामलाल थारुको घरदेखि दक्षिण बाटोमा आर.सि.सि. नाली र ढलान	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५६९	नगर विकासको सिमाना हुँदै रोमसरको घरसम्म जाने बाटो आर.सि.सि. ढलान	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
५७०	मर्मत संभार खर्च	३११५१	४	N/A	१,६०,०००	१,६०,०००	०	०	०	०	०	०
५७१	आईतरामको घरदेखि नगर विकासको सिमा सम्म आर.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
५७२	हाईवेबाट डायनामिक क्याम्पस हुँदै वडा नं.१०को सिमाना सम्म जोड्ने बाटोमा आर.सि.ढलान	३११५१	८	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०
५७३	लक्ष्मी बमको घरदेखि पुरानो वेस्टर्न स्कुल हुँदै ५ नं. र ११ नं. सिमा सम्म नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७४	आईतरामको घरदेखि नगर विकासको सिमा सम्म आर.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७५	हाईवेबाट बालविद्या हुँदै वडा नं.०६को सिमाना सम्म जोड्ने बाटोमा आर.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७६	हाईवेबाट बालविद्या हुँदै वडा नं.०६ को सिमाना सम्म जोड्ने बाटोमा आर.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०

५७७	वेस्टर्न स्कुल दक्षिण पट्टीको बाटोमा नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
५७८	नगर विकासको सिमाना हुँदै रोमसरको घरसम्म जाने बाटो आर.सि.सि. ढलान	३११५१	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२१२ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१२												
५७९	अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५८०	बडा स्तरिय खेलकुद संचालन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८१	लक्षित वर्ग कार्यक्रम (दलित, महिला, जनजाति, बालबालिका, अपाङ्ग र जेष्ठ नागरिक)	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८२	सुन्दरवस्ती चोक देखि करण चन्दको घरसम्म सम्म जोडने बाटो पिज गर्ने	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
५८३	नेरामावि खड्कवार फर्निचर खरिद तथा मर्मत	३११५१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
५८४	रत्न बुढाको घर देखि रुद्र पुलामीको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती सहित ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८५	वरेन्द्र शाहको घर देखि पुर्व श्रीराम थारुको घरस पक्की नालि निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८६	थारुगाउँ टोलको सडक पिच क्रमागत	३११५१	१०	N/A	७,००,०००	०	०	०	०	७,००,०००	०	०
५८७	टोल सुधारको भवन देखि पुर्व पार्वती पंगालीको जग्गा सम्म ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५८८	थारुगाउँ देखि लालपुरे खड्काको घरसम्म जाने बाटोमा पक्की नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
५८९	दाउना माटो पटान तथा नाली ढलान	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९०	शान्ती खत्रीको घरदेखि रामजानकी मन्दिर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९१	शान्ती खत्रीको घरदेखि रामजानकी मन्दिर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९२	मसुरी खेत माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
५९३	भैपरी आउने तथा विविध खर्च	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२१३ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१३												
५९४	सिमरी ने.रा.प्रा.वि.मा शैक्षिक सामग्री खरिद	२२३११	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

५९५	सुचना प्रकाशन तथा विज्ञापन	२२३१५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५९६	अतिथि सत्कार	२२३१९	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५९७	लक्षित वर्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५९८	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५९९	मिलन सहकारीलाई ब्याड रांगा खरिदका लागि अनुदान	२२५२२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६००	अवलोकन भ्रमण	२२५२९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०१	भरैया लामितालमा प्रतिकालय र धारा निर्माण	३१११२	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
६०२	रानीघाट योगा हल निर्माण	३१११२	२	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०३	भरैयाको करमेल चर्चमा बाल निर्माण	३१११२	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
६०४	पिपल टाकुरा मन्दिर दुर्गा मन्दिर मर्मत	३१११३	१	N/A	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	०
६०५	वा.शि.आ.वि.मा. फर्निचर खरिद तथा मर्मत	३११२३	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०
६०६	कलेडाङ्गीको घरजाने बाटोमा हुमपाईप	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
६०७	ठगी बस्नेतको घरदेखि दक्षिण आउने बाटो ग्राभेल	३११५१	३	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६०८	लाल ब.बलिको घरदेखि स्कुल जाने बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
६०९	लोकेको घरदेखि अर्जुनको घरसम्म जाने बाटोमा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
६१०	डम्मर कार्की र शुशिला बलिको घरनिर बोरिङ्ग जडान	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
६११	भुईकम्दे कान्छाको घर निर हुमपाईप जडान	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१२	नयाँ बस्ती देखि मा.वि. आउने नालामा फलामे पुल निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१३	भिम डाङ्गीको घर देखि पश्चिम जाने बाटो ग्राभेल	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६१४	विविध खर्च	३११५१	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१५	सिमरी ने.रा.प्रा.वि.को जग्गा तारवार	३११५१	५	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
६१६	पवित्रा रावलको टोलमा पक्की बाल र नाली निर्माण	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०

६१७	मान ब.बलिको घरनिर खानेपानी टङ्की निर्माण	३११५६	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६१८	लिफ्ट सिंचाई मर्मत	३११५६	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६१९	भरैयामा समरसेल जडान	३११५६	२	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०
६२०	फडेला डाँडामा समरसेल धारा जडान	३११५६	२	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
६२१	बन्दा पार्कमा तारवार	३११५९	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२२	शिव मन्दिर निर्माण थारु गाउँ	३११५९	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६२३	भरैयाको सिम्रहवामा मेसजाली निर्माण	३११५९	१०	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
८०५५७४०१२१४ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१४												
६२४	सूचना प्रचार प्रसार तथा विज्ञापन	२२३१५	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२५	मर्मत सम्भार खर्च	२२३१९	१०	N/A	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६२६	मर्मत सम्भार खर्च	२२३१९	१०	N/A	३,८०,०००	३,८०,०००	०	०	०	०	०	०
६२७	मर्मत सम्भार खर्च	२२३१९	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
६२८	विभिन्न टोल बस्तीमा फ्री वाईफाई जडान	२२४१२	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६२९	महिला,अपाङ्ग,बालबालिका,जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३०	कोभिड-१९ संचेतना कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३१	जनप्रतिनिधी र कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२६१२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३२	वडा कार्यालय भवन पेन्टिङ तथा मर्मत	३१११३	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३३	पार्वतीपुर घनश्याम यादवको घरदेखि महेश काँदुको घरसम्म जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	९,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३४	प्रेमपुर खबिराम पुनको घरदेखि गाउँचोक सम्म बाटो मर्मत तथा नाली	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
६३५	सुर्खेतरोड देखि उदरपुर गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे	३११५१	१०	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०
६३६	चित्रानगर गाउँभित्र नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
६३७	हवलदारपुर गाउँमा नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६३८	सिर्जनाटोल नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
६३९	बैजनाथपुर रमेश तमौलीको घरदेखि नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०

६४०	ने.रा.प्रा.वि. ढोडपुरमा फिल्टर जडान	३११५६	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४१	अस्थाई प्रहरी चौकीमा शौचालय निर्माण	३११५८	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६४२	मदरासामा बाउण्डी निर्माण	३११५९	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१२१५ कोहलपुर नगरपालिकावडा नं.१५												
६४३	विविध मर्मत संभार खर्च	२२२३१	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
६४४	विविध मर्मत संभार खर्च	२२२३१	१०	N/A	१२,०५,०००	१२,०५,०००	०	०	०	०	०	०
६४५	मातृशिशु तथा बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४६	COVID १९ सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४७	महिला अपाङ बालविका जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६४८	अवलोकन भ्रमण	२२६१२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६४९	खेलकूद कार्यक्रम सामग्री वितरण	२२७११	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५०	राम बहादुर थारुको घरदेखि कलिराम थारुको घरसम्म पक्की नाली निर्माण	३११५१	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५१	विष्णु थारुको घरदेखि नहरसम्म जोड्ने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०
६५२	कर्ण बहादुर बुढाको घरदेखि नर बहादुर रानाको घरसम्म जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०
६५३	केसरे कामीको घरदेखि रानाको घरसम्म जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	१०	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	०	०	०	०	०	०
६५४	पिपलको रुखदेखि सिताराम थारुको घरसम्म पक्की नाली निर्माण क्रमागत	३११५१	१०	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०
६५५	अकलघरवा बरको रुखमा चौतारा निर्माण	३११५९	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५६	अकलघरवा बरको रुखमा चौतारा निर्माण	३११५९	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६५७	राधाकृष्ण प्रा.वि अधुरो भवन निर्माण	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१३०१ कोहलपुर नगरपालिका - शिक्षा												
६५८	पानी विद्युत इन्धन तथा सञ्चार महशुल	२२१११	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६५९	कार्यालय सामग्री, मसलन्द तथा प्रशासनिक खर्च	२२३१९	३	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०

६६०	वैकल्पिक माध्यम सूचना प्रविधि शिक्षक क्षमता विकास अनलाइन तालिम	२२५१२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६६१	कोहलपुर माविलाई "नगर विद्यालय" अनुदानका लागि शिक्षक व्यवस्थापन	२२५२२	२	शिक्षक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६६२	उपमेयर कप महिला क्रिकेट प्रतियोगिता	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
६६३	बालविकास शिक्षकलाई पारिश्रमिक अनुदान (७००० हजारका दरले)	२२५२२	४०	N/A	४०,००,०००	४०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६४	कक्षा ५ र ८ को नगरस्तरीय परीक्षा सञ्चालन	२२५२२	२	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६५	लेखाजोखा केन्द्र सङ्गठनात्मक सुदृढीकरण	२२५२२	१	जना	२५,०००	२५,०००	०	०	०	०	०	०
६६६	विषयगत सिकाइ केन्द्रबाट क्षमता विकास कार्यक्रम ५ वटा	२२५२२	५	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६७	सूचना विज्ञापनको छपाइ र प्रकाशन	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६८	वाइफाइयुक्त टोल पढाइ केन्द्रहरूको स्थापना	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६६९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र साक्षरता तथा निरन्तर शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६७०	वडा शिक्षा समितिबाट विद्यार्थी भर्ना, निरन्तर शिक्षा, बालविकास केन्द्र तथा बालसंरक्षण अनुगमन र प्रतिवेदन (१५ वटा)	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७१	शैक्षिक झलक, ब्रोसर तथा डायरी छपाइ	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७२	दिवस समारोहको आयोजना र पुरस्कार वितरण	२२५२२	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६७३	मेयर कप प्रतियोगिता संचालन	२२५२२	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
६७४	वडा शिक्षा समिति गठन तथा अभिमुखिकरण	२२५२२	१५	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६७५	क्यारियर गाईडेन्स कार्यक्रम	२२५२२	३	संख्या	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७६	नमुना बालविकास केन्द्र निर्माण २ वटा	२२५२२	२	संख्या	३,००,०००	०	०	३,००,०००	०	०	०	०
६७७	सबै प्रकारका समिति, कार्यदलहरूको बैठक, खाजा खर्च र प्रतिवेदन	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६७८	आधारभूत विद्यालयमा वाइफाइ जडान	२२५२२	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६७९	बालविकास शिक्षकलाई पारिश्रमिक अनुदान (७००० हजारका दरले)	२२५२२	२०	शिक्षक	३३,७५,०००	३३,७५,०००	०	०	०	०	०	०

६८०	नगर अनुदान शिक्षक (नि.मा.वि.मावि र उमाविलाई)	२२५२२	१०	शिक्षक	६५,००,०००	६५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८१	प्रधानाध्यापक, शिक्षक र शिक्षाकर्मीलाई सम्मान	२२५२२	५	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६८२	किसा गतिविधि	२२५२९	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८३	अनुगमन तथा स्थलगत छानविन भ्रमण र प्रतिवेदन	२२६११	५	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६८४	विद्यालय कर्मचारी कार्यालय सहयोगीलाई अनुदान (सरकारी अनुदान पाउने)	२२७११	१	जना	१,९६,०००	१,९६,०००	०	०	०	०	०	०
६८५	नगर अनुदान शिक्षक (नि.मा.वि.मावि र उमाविलाई)	२२७११	१०	शिक्षक	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८६	विद्यालय कर्मचारी लेखा हेर्ने लाई अनुदान (सरकारी अनुदान पाउने)	२२७११	१०	जना	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८७	एक विद्यालय एक स्वास्थ्यकर्मी आउटसोर्स अनुदान (आधारभूत र मावि)	२२७११	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८८	संस्थागत विद्यालय क्षमता विकास (लागत सहभागिता)	२२७११	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
६८९	विद्यालय शिक्षकको अनुभव आदानप्रदान र सिकाइ (एक वडाबाट अर्को)	२२७११	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
६९०	अनिवार्य तथा निःशुल्क आधारभूत शिक्षा संचालन अनुदान	२५३११	१०	N/A	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९१	एमफिल/पीएचडी स्कोलरलाई थेसिस लेखनमा छात्रवृत्ति सहयोग	२७२११	२	जना	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६९२	अपाङ्गता भएका विद्यालय उमेरका बालबालिकालाई शैक्षिक र सहायक सामग्री सहयोग	२७२११	१०	जना	१,००,०००	०	०	१,००,०००	०	०	०	०
६९३	विद्यालयको जीर्ण छाना मर्मत	३१११३	१०	भवन	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
६९४	विद्यालयको जीर्ण छाना मर्मत	३१११३	५	भवन	५,००,०००	०	०	५,००,०००	०	०	०	०
६९५	"सुचना प्रविधियुक्त शिक्षकसँग मेयर" कार्यक्रम अन्तरगत कम्प्युटर वितरण-५० प्रतिशत लागत सहभागिता	३११२२	३०	संख्या	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००	०	०	०	०

६९६	"सुचना प्रविधियुक्त शिक्षकसँग मेयर" कार्यक्रम अन्तरगत कम्प्युटर वितरण-५० प्रतिशत लागत सहभागिता	३९९२२	२०	संख्या	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
६९७	ठूला विद्यालय सहितको शैक्षिक हब विकास योजना तर्जुमा	३९९३२	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६९८	विद्यालयहरुमा बगैँचा निर्माण, हाताको सरसफाई तथा हरियाली प्रवर्द्धन	३९९५७	१	संख्या	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१३०२ कोहलपुर नगरपालिका - स्वास्थ्य												
६९९	औषधी ढुवानी, प्याकिङ तथा रि-प्याकिङ खर्च	२९९२३	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७००	म.स्वा.सेविकाको यातायात खर्च	२९९३३	१०	N/A	१८,४६,०००	१८,४६,०००	०	०	०	०	०	०
७०१	कार्यालय रंगरोगन तथा मर्मत	२२२३१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
७०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१०	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७०३	प्रशासनिक खर्च	२२३१९	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०४	ओ.पि.डि.पर्चा तथा LMIS/HMIS पर्चा छपाई	२२३१९	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७०५	म.स्वा.सेविकाको लागि क्षमता विकास तालिम	२२५११	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई योग र आयुर्वेद सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५१२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७०७	जनप्रतिनिधी र अन्य सरोकारवालाहरूसँग आयुर्वेद सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५१२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७०८	छालारोग सम्बन्धी शिविर	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७०९	आमा समुह परिचालन	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७१०	पाठेघर क्यान्सर स्क्रिनिङ शिविर	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७११	अगुवा कृषकहरुलाई जडीबुटी सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२२	१	N/A	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	०
७१२	क्षयरोग Screening Camp संचालन	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७१३	डट्स व्यवस्थापन समितिलाई तालिम	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७१४	जेष्ठ नागरिक सेवा कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
७१५	स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

७१६	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम तथा विद्यालय स्तरिय योग प्रशिक्षण	२२५२२	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७१७	LMIS/DHIS-2 तालिम	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७१८	स्वास्थ्य संस्थाको सामाजिक परिक्षण	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७१९	आयुर्वेदिक स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
७२०	किशोरीहरुलाई IFA वितरण सम्बन्धी समिक्षा तथा अभिमुखिकरण	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२१	क्षयरोग तथा कुष्ठरोग सम्बन्धी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	२५,०००	२५,०००	०	०	०	०	०	०
७२२	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा सेवा सम्बन्धी सुचनामुलक सन्देश प्रसारण	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२३	OTC सचालन, व्यवस्थापन तथा समिक्षा	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२४	वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	२५,०००	२५,०००	०	०	०	०	०	०
७२५	योग शिविर	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२६	छयुरोग सम्बन्धी विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२७	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७२८	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक चक्रकोष स्थापना तथा संचालन	२२७११	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७२९	स्वास्थ्य केन्द्रहरुमा नियमित RDQA भेरीफिकेशन	२२७११	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
७३०	उत्तर प्रशुति सेवाको फ्लोअप खर्च (PNC Home visit)	२२७११	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७३१	पुर्ण खोपको दिगो व्यवस्थापन	२२७११	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७३२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको लागि निःशुल्क औषधी खरिद	२७२१३	१०	N/A	३०,००,०००	०	०	०	०	३०,००,०००	०	०
७३३	आयुर्वेद औषधी खरिद	२७२१३	१०	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
७३४	अनलाईन रिपोर्टिङका लागि मेशिनरी उपकरण खरिद	३११२२	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
७३५	स्वास्थ्य केन्द्रहरुमा फर्निचर तथा उपकरण खरिद	३११२३	१०	N/A	५,००,०००	०	०	५,००,०००	०	०	०	०
७३६	पंचकर्मका लागि फर्निचर खरिद	३११२३	१०	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०

७३७	स्टोर व्यवस्थापन खर्च (फर्निचर, प्यालेट, दराज आदि)	३११२३	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
७३८	शमशेरगञ्जर रङ्गेना स्वास्थ्यचौकिमा ल्याब स्थापना तथा घुम्ती स्वास्थ्य शिविर	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७३९	शमशेरगञ्जर रङ्गेना स्वास्थ्यचौकिमा ल्याब स्थापना तथा घुम्ती स्वास्थ्य शिविर	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
८०५५७४०१३०३ कोहलपुर नगरपालिका - कृषि												
७४०	FM रेडियोसँगको साझेदारीमा कृषि कार्यक्रम	२२३१५	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७४१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
७४२	कृषि प्रसार तथा क्षमता विकास तालिम	२२५१२	५	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७४३	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषकलाई यान्त्रिकरण सहयोग	२२५२१	१८	N/A	१८,००,०००	०	०	०	०	१८,००,०००	०	०
७४४	५० प्रतिशत अनुदानमा मोटर तथा पाईप वितरण	२२५२१	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
७४५	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषकलाई धान र गहुँको बिउँ वितरण	२२५२२	१००	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७४६	महिला कृषक उद्यमी कार्यक्रम	२२५२२	५०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७४७	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषकलाई च्याउको बिउँ वितरण	२२५२२	१००	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
७४८	धान दिवस	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७४९	अर्ग्यानिक खेती तथा प्राङ्गारिक मल उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	१५	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७५०	एक उपज-एक नमूना कृषि फर्म कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७५१	५० प्रतिशत अनुदानमा फलफुल र कागतीको विरुवा वितरण	२२५२२	१००	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७५२	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषकलाई तरकारीको बिउँ वितरण (हाईब्रिड बिउँबिजन समेत)	२२५२२	१००	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
७५३	आकस्मिक बालि उपचार (फौजि किरा, सलह आदि)	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७५४	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	२२५२२	५०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०

७५५	कबुलियती, सामूहिक र करार खेती सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७५६	तरकारीकोमिनि किट वितरण	२२५२२	१००	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
७५७	बिजबृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७५८	कौशीखेती तथा करेसावारी कार्यक्रम	२२५२२	५०	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
७५९	हिउँदै धान तथा मकै खेती कार्यक्रम	२२५२२	८	N/A	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	०	०
७६०	एक गाउँ एक नर्सरी उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	१५	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७६१	कृषि उपज सङ्कलन केन्द्र निर्माण	३११३१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७६२	कार्यालयको झ्यालमा गिल र ढोकाको पल्ला जडान	३११६१	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१३०४ कोहलपुर नगरपालिका- पशु												
७६३	५० प्रतिशत अनुदानमा घाँसको बिउ वितरण	२२३१२	१०००	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
७६४	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१०	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
७६५	पशुपन्छी जन्य उपजहरुको उत्पादन, प्रशोधन र ब्रान्डिङ सम्बन्धी तालिम	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७६६	एच.एस.वि.क्यु.खोप कार्यक्रम	२२५२२	१०००	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७६७	कृतिम गर्भाधानका लागि लजेष्टिक सामग्री खरिद	२२५२२	१००	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०
७६८	पशु स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	१०००	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७६९	भ्याक्सिनेशन सामग्री खरिद	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
७७०	पि.पि.आर.खोप कार्यक्रम	२२५२२	१००००	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७७१	एफ.एम.डि.खोप कार्यक्रम	२२५२२	१०००	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
७७२	तरल नाईट्रोजन सिमेन ढुवानी	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७७३	माईनर सर्जिकल उपचार	२२५२२	१०००	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
७७४	सुचना प्रचार प्रसार	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७७५	रेविज विरुद्ध खोप शिविर	२२५२२	१०००	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७७६	स्वाईनफिवर विरुद्ध खोप कार्यक्रम	२२५२२	१०००	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७७७	एक वडा एक नमुना फर्म कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०

७७८	गोबरको नमुना संकलन तथा परिक्षण	२२५२२	१०००	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७७९	जुनोटिक तथा महामारी रोग सम्बन्धी गोष्ठी	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७८०	मेडिकल उपचार सहयोग	२२५२२	१०००	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	०	०
७८१	पशु सेवा प्रसार तथा तालिम	२२५२२	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७८२	भ्याक्सिनेटर पारश्रमिक	२२५२२	१००००	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७८३	परिजिवि नियन्त्रण	२२५२२	१०००	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
७८४	गाईनाक्लेजिकल उपचार	२२५२२	१००	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
७८५	पशु विमा कार्यक्रम	२२५२२	१०००	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७८६	पशु सुत्केरी भत्ता कार्यक्रम	२२५२२	७५०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
७८७	मत्स्यपालन कार्यक्रम	२२५२२	५	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
७८८	भेटीनरी मेशिनरी औजार खरिद	२२५२२	१००	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
७८९	५० प्रतिशत अनुदानमा खोर, गोठ तथा भकारो सुधार कार्यक्रम	३११३१	३०	N/A	१५,००,०००	०	०	०	०	१५,००,०००	०	०

८०५५७४०१३०५ कोहलपुर नगरपालिका- महिला बालबालिका शाखा

७९०	आधारभूत तालिम	२२५१२	१०	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	२,५०,०००	०	०
७९१	जेष्ठ नागरीक मञ्च गठन	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
७९२	नगरबाल क्लबका सदस्यहरुको विचमा अन्तरक्रिया	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
७९३	अपाङ्गता सुचना केन्द्र तथा हेल्पडेस्क संचालन	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
७९४	अपाङ्ग समन्वय समितिको बैठक र परिचय वितरण शिविर	२२५२२	१०	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०
७९५	नगर बालक्लबका सदस्यहरुलाई उदघोषण तालिम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७९६	अनुशिक्षण	२२५२२	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
७९७	नेतृत्व विकास तालिम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
७९८	दिबसिय कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
७९९	सरोकारवालासँग आवश्यकता अनुसार समन्व बैठक	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
८००	महिला सहकारीहरूसँग अन्तरक्रिया	२२५२२	१०	N/A	६०,०००	०	०	०	०	६०,०००	०	०

८०१	किशोरी क्लबका सदस्यहरुसँगको अन्तरक्रिया	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०
८०२	जेष्ठ नागरीकहरुसँग अन्तरक्रिया	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०३	चालु तथा प्रशासनिक खर्च	२२७११	१०	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०४	समुह/समिति अनुदान	२२७११	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
८०५	समुह/समिति गठन	२२७११	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
८०५५७४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
८०६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	१०	N/A	७,८६,०००	०	०	०	०	७,८६,०००	०	०
८०७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	१००	N/A	९,५२,००,०००	०	९,५२,००,०००	०	०	०	०	०
८०८	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२११११	१०	N/A	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०	०	०	०	०
८०९	रोजगार सहायकको तलब	२११११	१०	N/A	३,६७,०००	०	३,६७,०००	०	०	०	०	०
८१०	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	१०	N/A	३,६७,०००	०	३,६७,०००	०	०	०	०	०
८११	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	१०	N/A	२,८८,००,०००	०	२,८८,००,०००	०	०	०	०	०
८१२	तलब तथा सुविधा -वित्ति साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	१०	N/A	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०	०	०	०	०
८१३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	१०	N/A	१,८७,०००	०	१,८७,०००	०	०	०	०	०
८१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	१०	N/A	१,३०,००,०००	०	१,३०,००,०००	०	०	०	०	०
८१५	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	२११११	१०	N/A	४,२५,०००	०	४,२५,०००	०	०	०	०	०
८१६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
८१७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०

८१८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
८१९	सामी परियोजना कार्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२११३४	१०	N/A	४२,०००	०	४२,०००	०	०	०	०	०
८२०	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	२११३९	१०	N/A	२०,०००	०	२०,०००	०	०	०	०	०
८२१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	१०	N/A	८,०००	०	०	०	०	८,०००	०	०
८२२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	१०	N/A	९६,०००	०	०	०	०	९६,०००	०	०
८२३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३११	१०	N/A	१,८०,०००	०	०	०	०	१,८०,०००	०	०
८२४	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२३११	१०	N/A	१,२२,०००	०	१,२२,०००	०	०	०	०	०
८२५	आयुर्वेद औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२२३११	१०	N/A	३२,००,०००	०	३२,००,०००	०	०	०	०	०
८२६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	१०	N/A	२,०५,०००	०	२,०५,०००	०	०	०	०	०
८२७	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा विद्यालय स्कीनिंग कार	२२३११	१०	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
८२८	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२३११	१०	N/A	२,५८,०००	०	२,५८,०००	०	०	०	०	०
८२९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	१०	N/A	६,३९,०००	०	६,३९,०००	०	०	०	०	०
८३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	१०	N/A	८७,८५,०००	०	८७,८५,०००	०	०	०	०	०
८३१	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३१५	१०	N/A	३,२०,०००	०	०	०	०	३,२०,०००	०	०

८३२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२३१५	१०	N/A	१५,०००	०	१५,०००	०	०	०	०	०
८३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३१९	१०	N/A	२१,६०,०००	०	२१,६०,०००	०	०	०	०	०
८३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३१९	१०	N/A	१,५७,०००	०	१,५७,०००	०	०	०	०	०
८३५	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाइल निर्माण	२२४११	१०	N/A	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	०	०	०	०
८३६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५११	१०	N/A	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
८३७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१०	N/A	७,१३,०००	०	७,१३,०००	०	०	०	०	०
८३८	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	८८,०००	०	८८,०००	०	०	०	०	०
८३९	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	३	N/A	४५,०००	०	४५,०००	०	०	०	०	०
८४०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१०	N/A	१,५०,३५,०००	०	१,५०,३५,०००	०	०	०	०	०
८४१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	१०	N/A	१,४०,०००	०	१,४०,०००	०	०	०	०	०
८४२	हात्तिपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२२	१	N/A	११,००,०००	०	११,००,०००	०	०	०	०	०
८४३	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	१०	N/A	१,९९,०००	०	१,९९,०००	०	०	०	०	०
८४४	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०

८४५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरघुरी सर	२२५२२	१०	N/A	२,२४,०००	०	२,२४,०००	०	०	०	०	०
८४६	समुदाय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१४,०००	०	१४,०००	०	०	०	०	०
८४७	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	१०	N/A	१,२१,०००	०	०	०	०	१,२१,०००	०	०
८४८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	१०	N/A	२२,६०,०००	०	२२,६०,०००	०	०	०	०	०
८४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	१०	N/A	१०,९६,०००	०	१०,९६,०००	०	०	०	०	०
८५०	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	५,५२,०००	०	५,५२,०००	०	०	०	०	०
८५१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०	०
८५२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१०	N/A	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
८५३	खायन आलु उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	३०,००,०००	०	३०,००,०००	०	०	०	०	०
८५४	आ. व. २०७७/७८को वित्तीय साक्षरता कक्षा संचालन निरन्तरता खर्च	२२५२२	१०	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
८५५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२२	१०	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
८५६	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
८५७	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०

८५८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	१०	N/A	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
८५९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	३,१३,०००	०	३,१३,०००	०	०	०	०	०
८६०	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	२०,०००	०	२०,०००	०	०	०	०	०
८६१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१६,९९,०००	०	१६,९९,०००	०	०	०	०	०
८६२	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबर्द्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२२५२२	१०	N/A	४,६७,०००	०	४,६७,०००	०	०	०	०	०
८६३	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	१०	N/A	६,०००	०	६,०००	०	०	०	०	०
८६४	रोजगार संयोजकको तलव	२२५२२	१०	N/A	४,६८,०००	०	४,६८,०००	०	०	०	०	०
८६५	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.वि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	४५,०००	०	४५,०००	०	०	०	०	०
८६६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८६७	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	११,३६,०००	०	११,३६,०००	०	०	०	०	०
८६८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	१०	N/A	२६,२८,०००	०	२६,२८,०००	०	०	०	०	०
८६९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१०	N/A	७,०१,०००	०	७,०१,०००	०	०	०	०	०

८७०	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	७,०००	०	७,०००	०	०	०	०	०
८७१	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
८७२	पशु आहारा मिसन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	३,९४,०००	०	३,९४,०००	०	०	०	०	०
८७३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१०	N/A	९६,३७,०००	०	९६,३७,०००	०	०	०	०	०
८७४	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी विषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	१०	N/A	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
८७५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	१०	N/A	७,००,०००	०	७,००,०००	०	०	०	०	०
८७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	१०	N/A	१,९१,०००	०	१,९१,०००	०	०	०	०	०
८७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	१०	N/A	९८,०३,०००	०	९८,०३,०००	०	०	०	०	०
८७८	तरकारी बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१०	N/A	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
८७९	रिटर्नी स्वयंसेवक परिचालन	२२५२२	१०	N/A	५,६४,०००	०	५,६४,०००	०	०	०	०	०
८८०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरुको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	१०	N/A	१,२२,०००	०	१,२२,०००	०	०	०	०	०

८८१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	३,०१,२४,०००	०	३,०१,२४,०००	०	०	०	०	०
८८२	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनिकरण)	२२५२२	१०	N/A	८४,०००	०	८४,०००	०	०	०	०	०
८८३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८८४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२९	१०	N/A	४३,४५,०००	०	४३,४५,०००	०	०	०	०	०
८८६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१०	N/A	४६,०००	०	४६,०००	०	०	०	०	०
८८७	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२९	१०	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८८८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	१०	N/A	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	०	०
८८९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१०	N/A	६,३१,०००	०	६,३१,०००	०	०	०	०	०
८९०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२९	१०	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८९१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२९	१०	N/A	३८,००,०००	०	०	०	०	३८,००,०००	०	०
८९२	कोभिड- १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	१०	N/A	४,६६,०००	०	४,६६,०००	०	०	०	०	०

८९३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२९	१०	N/A	४१,०००	०	४१,०००	०	०	०	०	०
८९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२९	१०	N/A	५,८७,०००	०	५,८७,०००	०	०	०	०	०
८९५	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२९	१०	N/A	१,२०,०००	०	१,२०,०००	०	०	०	०	०
८९६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१०	N/A	३,५१,०००	०	३,५१,०००	०	०	०	०	०
८९७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१०	N/A	४८,३२,०००	०	४८,३२,०००	०	०	०	०	०
८९८	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२५२९	१०	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
८९९	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२९	१०	N/A	२३,०००	०	०	०	०	२३,०००	०	०
९००	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२९	१०	N/A	१३,००,०००	०	१३,००,०००	०	०	०	०	०
९०१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२९	१०	N/A	२१,२२,०००	०	२१,२२,०००	०	०	०	०	०
९०२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२९	१०	N/A	८०,७४,०००	०	८०,७४,०००	०	०	०	०	०
९०३	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	१०	N/A	३,९०,०००	०	०	०	०	३,९०,०००	०	०
९०४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	१०	N/A	३४,०००	०	३४,०००	०	०	०	०	०
९०५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२९	१०	N/A	३,१६,०००	०	३,१६,०००	०	०	०	०	०

९०६	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२९	१०	N/A	२,९८,०००	०	२,९८,०००	०	०	०	०	०
९०७	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	१०	N/A	१,२०,०००	०	०	०	०	१,२०,०००	०	०
९०८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६११	१०	N/A	१,५६,०००	०	०	०	०	१,५६,०००	०	०
९०९	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	१०	N/A	४०,०००	०	४०,०००	०	०	०	०	०
९१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	१०	N/A	२,६९,०००	०	२,६९,०००	०	०	०	०	०
९११	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	१०	N/A	३३,०४,०००	०	३३,०४,०००	०	०	०	०	०
९१२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	१००	N/A	१९,००,०००	०	१९,००,०००	०	०	०	०	०
९१३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को बाँके जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत कोहलपुर नगरपालिका- २२८ वटा	३११११	८६	N/A	४३,००,०००	०	०	०	०	४३,००,०००	०	०
९१४	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	१०	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	०	०
९१५	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११२२	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
९१६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	१०	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	०	०
९१७	वडानं. ७ स्थित जमुनी र लखना जोड्ने डुडुवा खोला झो.पु. वडा नं. १५ स्थित पेडारी नाला, कोहलपुर नगरपालिका	३११५१	१०	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	३,००,०००	०	०
९१८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यौस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	१०	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	८,००,०००	०	०

९१९	कोहलपुर बाल अस्पताल निर्माण कोहलपुर नगरपालिका-२ आनन्दनगर	३११५९	१०	N/A	३५,००,०००	०	०	०	०	३५,००,०००	०	०
९२०	विश्वविराट महादेव मन्दिर, संरक्षण, पर्यटन पूर्वाधार कोहलपुर न.पा., बाँके	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	०	०	१०,००,०००	०	०
९२१	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	१०	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
९२२	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	१०	N/A	६५,००,०००	०	६५,००,०००	०	०	०	०	०
८०५५७४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
९२३	गन्धर्व तथा बादी समुदायको आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२९	१००	N/A	१,६६,००,०००	०	१,६६,००,०००	०	०	०	०	०
९२४	शिव आधारभूत विद्यालय	३११५९	१०	N/A	५८,००,०००	०	०	०	०	५८,००,०००	०	०
९२५	सरस्वती मा.वि. भवन निर्माण (वडा नं. ८)	३११५९	१०	N/A	५४,००,०००	०	०	०	०	५४,००,०००	०	०
८०५५७४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
९२६	त्रिवेणी चोक शान्ति टोल हुदै दङ्गपुर जिदने सडक कालो पत्रे	३११५१	१	N/A	८५,००,०००	०	०	०	०	८५,००,०००	०	०
९२७	कोहलपुर रिङ्गरोड निर्माण(क्रमागत आयोजना)	३११५१	१	N/A	९५,००,०००	०	०	०	०	९५,००,०००	०	०
९२८	शिव मन्दिर बुद्ध चोक हुदै त्रिमावी सडक कालो पत्रे	३११५१	१	N/A	७६,००,०००	०	०	०	०	७६,००,०००	०	०
८०५५७४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
९२९	कृषि/पशुपन्ध्री अधिकृत जनशक्ति सेवा करार	२२४१३	१३	N/A	४,९४,०००	०	०	४,९४,०००	०	०	०	०
९३०	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अद्यावधिक	२२५२२	१०	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	०	०
९३१	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	१०	N/A	७०,००,०००	०	०	७०,००,०००	०	०	०	०
९३२	ओडारपुर सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९३३	झण्डहवा गोहवा सडक स्तरोन्नती २ किलो मिटर	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०

९३४	शिव मन्दिर देखि बुद्धचोक सम्म ज्योतिनगर देखि बालविद्या चोकसम्म ग्राभेल	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९३५	पतिरामको घरदेखि किरण खोलाको बाटो स्तरोन्नती १ किलोमिटर	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९३६	बसपार्क उत्तर थारु संग्राहलय भोला हुँदै वडा नं.०२ सम्मको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९३७	एनटीभी देखि विकास नगर हुँदै रझेना थारु गाउँ जोड्ने बाटो ५०० मिटर कालोपत्रे	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९३८	राजमार्गदेखि खानेपानी टंकी हुँदै राजमार्ग सडक	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९३९	दिपज्योति स्कुलदेखि मसुरी खेत पिपल बोटसम्म ५०० मिटर ग्राभेल	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९४०	बसिरको घरदेखि उत्तर ३०० मिटर र लियाकतको घर उत्तर ३०० मिटर बाटो कालोपत्रे	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९४१	सुर्खेत रोड देखि बर्दहवा गाउँ हुँदै पूर्व पश्चिम लोकमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे क्रमागत योजना	३११५१	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
९४२	रजधरुवा जोड्ने पक्की पुल देखि उत्तर प्रसादीपुर हुँदै लखनावार जोड्ने लिङ्क बाटो ग्राभेल २कि.मि.	३११५१	३	N/A	९,००,०००	०	०	९,००,०००	०	०	०	०
९४३	जनज्ञानज्योति मा.वि. कोशिलानगरको स्कुल बाउण्डी निर्माण	३११५९	१०	N/A	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	०	०	०	०
९४४	पशु वधशाला निर्माण	३११५९	२०	N/A	२,००,००,०००	०	०	२,००,००,०००	०	०	०	०
कुल जम्मा					१,३२,५३,२८,३८५	५१,४७,१०,३८५	२९,७५,००,०००	६,७५,७६,०००		४४,५५,४२,०००		